
Selçuklu’da hizmet,
taleple gidiyor 

Bölge trafiği rahatladı, 
görünüm modernleşti 

Meram’da Suriçi 
ihaleleri devam ediyor

Belediyecilik faaliyetlerini 
örnek bir şekilde devam ettiren 
Selçuklu Belediyesi, kapılarının 
er daim vatandaşa açık oldu-
ğunu vurgulamak amacıyla bir 
gelenek haline getirdiği ‘Halk 
Günü Buluşmaları’nı sürdürü-
yor.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay’ın çehresini değişti-
ren belediyecilik projeleriyle 
ilçenin dört bir tarafına doku-
nan Karatay Belediyesi, bu 
hizmetlerine her gün bir yenisi 
ekliyor. Keçeciler Caddesi’nde 
3. etabın da tamamlanmasıy-
la trafik rahatladı, görünüm 
modernleşti.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Meram Belediyesinin dev dö-
nüşüm projesi Sahibata Mahal-
lesi Şükran Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında Suriçi Çar-
şısı’nda yapımı tamamlanan ilk 
etap iş yerlerinin ihaleleri aralık 
ayında da devam edecek. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Türkiye ve Avrupa Birliği Karma Parlamento Komisyo-
nu’nun 81’inci toplanışında konuşan Konya Milletve-
kili, Türkiye-AB KPK Üyesi Selman Özboyacı, Avrupa 

Parlamentosu’nu Türkiye’ye karşı daha objektif olması 
gerekliliğine dikkat çekti. n HABERİ SAYFA 9’DA

Meram Elektrik Perakende Satış A.Ş. Görme engelli müş-
terilerinin yaşamlarını kolaylaştırmak ve daha erişilebilir 
hizmetler sunmak amacıyla Sesli Fatura projesini devreye 
aldı.
Proje kapsamında, görme engelli müşterilerine kağıt fatura 
bırakılması yerine, talepleri doğrultusunda her ay fatura 
oluşturulduktan sonra fatura tutarları, son ödeme tarihleri 
ve olası gecikmeleri hakkında otomatik IVR (Sesli Yanıt 
Sistemi) aramaları gerçekleştirmeye başladı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

‘Avrupa 
daha objektif 

olmalı’

MEPAŞ 
faturalara 
ses getirdi!
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Konya sanayisinin gelişimini kendi gözlemleriyle 
anlatan Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ise, 
“Konya’nın ihracatı 2002’de 130 milyon dolardı, 

bugün 3.3 milyar dolar. 24 katı bir artış var. Konya 
Anadolu’da gelişmenin kalkınmanın lokomotifli-
ğini yapmaya başladı bu daha da ileri gidecek-

tir” dedi.  n HABERİ SAYFA 6 VE 7’DE 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığ’nın verdiği 

Özel Ödülleri ile Yaşa-
yan İnsan Hazineleri 

Ödülleri’nde Konya’ya 
3 ödül geldi. Sim Sır-
ma İşleme Ustası Nur 
Dikilitaş, Hadim Bezi 
Dokuma Ustası Müj-
gan Akdemir ve Keçe 

Sanatçısı Celalettin 
Berberoğlu gecede 

ödüllerini aldı.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

YARIM ASIRLIK EMEK
DEVE DÖNÜŞÜYOR 

KONYA’NIN YAŞAYAN
HAZINELERINE ÖDÜL!

MÜSIAD EXPO’da Konya bereketi yaşanıyor 
MÜSİAD, ticareti geliştirmeye yönelik 

çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. 2 yılda bir düzenlenen ve 115 

ülkeden 2 bin 150 katılımcının yer 
aldığı MÜSİAD EXPO Fuarı’na Kon-
ya’dan Konya Şeker, Golda, ENKA, 

Konsev Gıda – Mokibon, TaKeep 
Enerji, Ferment Tarım, AKKO A.Ş, 

damga vurdu.  

10'LAR DERGİSİ, FUARDA TAM NOT
MÜSİAD EXPO Fuarı'na özel sayısını 
okuyucularıyla buluşturan Yenigün 
Gazetesi'nin 10'Lar Dergisi MÜSİAD 
EXPO Dergisi dolu dolu içeriğiyle 
okuyucularının karşısına çıktı. Ücret-
siz olarak dağıtılan dergi, fuarda stant 
açan firmalardan ve  ziyaretçilerden 
tam not aldı.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Yazar Kemal Yarcı, Selçukya Kültür Sanat Derne-
ği bünyesinde kurulan Selçukya Kültür Yayınla-
rı’ndan (SKY) çıkardığı ‘Deliler Dahiler Kapılar 
Köprüler Sen Ben O ‘ isimli  kitabını okurlarına 

imzaladı.  n HABERİ SAYFA 8’DE

SELÇUKYA’DA OKUR-
YAZAR BULUŞMASI 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen 
Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi Tramvay Hattı 

inşaatında incelemelerde bulunan Başkan Altay, yeni 
sistemle birlikte Konya’nın raylarla donatılacağına 

dikkat çekti.  n HABERİ SAYFA 2’DE

Şentop, Selçuk’ta
Gazze’yi konuştu      09İhracat arttı,

ithalat aynı kaldı         04‘Asgari ücrette memur 
maaşı baz alınmalı’            02

RAYLI SISTEMLE 
DONATILACAK

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Hatay’daki Habib-i Neccar Cami’nin restorasyonunu üstlendiklerini hatır-
latarak tamamlandığında caminin, Konya Büyükşehir Belediyesi ile Hatay arasındaki kardeşliğin nişanesi olacağını söyledi  

‘DEPREMDEN SONRA 
HATAY’DA ÇOK ÖNEMLİ 

İŞLER YAPTIK’
İnceleme sonrası açıklamalar-
da bulunan Başkan Altay, 6 Şu-
bat depreminden sonra Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ve 
Konya ailesi olarak Hatay’da 
çok önemli işler yaptıklarını 

bu vesileyle de Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi tarafından 

şahsına fahri doktora tevdi 
edildiğini anımsattı.

‘EN NİTELİKLİ RESTORASYON!’
Depremin birçok acıyı bera-
berinde getirdiğini ve insan-
ların hayatında ve şehirlerde 
önemli değişiklikler yaptığını 

dile getiren Başkan Altay, 
“Zannediyorum Hatay’da en 
nitelikli restorasyon çalışması 
denince Habib-i Neccar Ca-
misi’nin restorasyonu gelir ve 
en ileri durumdaki restoras-
yon da burası.” diye konuştu. 

n HABERİ SAYFA 2’DE

Nisane olacak!

Uğur İbrahim Altay
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Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı sürdürülen Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi Tramvay Hattı inşaa-
tında incelemelerde bulunan Başkan Altay, yeni sistemle birlikte Konya’nın raylarla donatılacağına dikkat çekti 

Raylı sistemle donatılacak
Konya Büyükşehir Belediyesi 

Stadyum-Şehir Hastanesi Tram-
vay Hattı Projesi’nin ilk etabı olan 
Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi Sitesi 
Tramvay Hattı’nda çalışmaları yo-
ğun şekilde sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, raylı sistem hattında ince-
lemelerde bulunarak çalışmaların 
son durumu hakkında bilgi aldı. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Stadyum-Şehir 
Hastanesi Tramvay Hattı Projesi 
kapsamında Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı sürdürülen Ad-
liye-Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi 
Tramvay Hattı inşaatında incele-
melerde bulundu.

2025 YILI SONU İTİBARİYLE 
TAMAMLANMASI PLANLANIYOR

İnceleme sonrası açıklamalarda 
bulunan Başkan Altay, Konya’nın 
mevcut 27 kilometre raylı sistem 
hattını geliştirmek için yoğun bir 
şekilde çaba sarf ettiklerini ifade 
ederek, “Şehir Hastanesi – Stad-
yum Raylı sistem Hattı’nın birin-
ci etabı kapsamında Adliye-Şehir 

Hastanesi-Yeni Sanayi hattında, 
11.1 kilometrelik alanda çalışma-
larımız kesintisiz bir şekilde devam 
ediyor. İnşallah 2025 yılı sonu iti-
bariyle inşa işlerini tamamlamayı 
planlıyoruz” ifadelerini kullandı.
“TEMEL AMAÇ TOPLU ULAŞIMDA 

TAŞIDIĞIMIZ İNSAN SAYISINI 
ARTIRMAK”

Yeni Sanayi Sitesi’nden Stad-
yum’a kadar olacak ikinci etabın 
da Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğıyla protokollerini tamamladıkla-

rını kaydeden Başkan Altay, “Bu-
radaki temel amaç toplu ulaşımda 
taşıdığımız insan sayısını artırmak. 
Özellikle, Karatay Sanayi ve Eski 
Sanayi’nin Yeni Sanayi Sitesi’ne 
taşınmasıyla oluşacak trafik yoğun-
luğunu almak için şehrimize yeni 
raylı sistem hatları kazandırmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN ALTAY ULAŞTIRMA VE 
ALTYAPI BAKANLIĞI’NA 

TEŞEKKÜR ETTİ
Barış Caddesi Tramvay Hattı’n-

da da çalışmaların devam ettiğini 
kaydeden Başkan Altay, “İnşallah 
bahar ayıyla birlikte orada da temel 
atma sürecine başlamış olacağız. 
Tüm bu süreçteki katkılarından do-
layı Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Abdülkadir Uraloğlu’na, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatı-
rımları (AYGM) Genel Müdürümüz 
Yalçın beye de teşekkür ediyorum. 
İnşallah Ulaştırma Bakanlığımızla 
birlikte Konya Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Konya’mızı yeni raylı 
sistem hatlarıyla donatmak için ça-
lışıyoruz. Bu soğuk havada çalışan 
tüm işçi arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Konya’nın geleceğini 
inşa etmek için yoğun bir çaba sarf 
ediyorlar. Hayırlı, uğurlu olsun” 
diye konuştu. 13 durak olarak inşa 
edilecek Şehir Hastanesi-Yeni Sana-
yi Sitesi Tramvay Hattı Projesi 11.1 
kilometrelik uzunluğa sahip olacak. 
Hattın devamı olarak Yeni Sanayi 
Sitesi-Yeni Stadyum hattı da Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı tarafın-
dan hayata geçirilecek. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Hatay’daki Habib-i Neccar Cami’nin restorasyonunu üstlendiklerini anım-
satarak tamamlandığında caminin, Konya Büyükşehir Belediyesi ile Hatay arasındaki kardeşliğin nişanesi olacağını söyledi  

Kardeşliğin nişanesi olacak!
Konya Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi tarafından verilen 
Fahri Doktora unvanı için gittiği Ha-
tay’da, Konya Valisi İbrahim Akın ve 
AK Parti Konya Milletvekilleri ile bir-
likte, restorasyonu Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından sürdürülen Ha-
bib-i Neccar Camisi’nde incelemeler-
de bulundu. Bugün depremde Konya 
Büyükşehir Belediyesinin başarısı 
konuşuluyorsa bunun Konya’nın top-
yekün hareket etmesinden olduğunu 
belirten Başkan Altay, “Konya ve Ha-
tay kardeşliği o kadar güçlü bir kardeş-
liğe dönüştü ki biz depremden sonra 
da bu kardeşliğin hatırlanması ve yıl-
larca sürmesi adına önemli bir tarihi 
eseri restore etmeye karar vermiştik. 
Habib-i Neccar Camii’nde şu an itiba-
riyle arkadaşlarımız yoğun bir şekilde 
çalışıyor. Bilim Kurulu’nun tavsiyele-
riyle binanın Allah’ın izniyle bir daha 
yıkılmayacak şekilde yeniden ahşap 
bir kubbeyle tamamlanması yönün-
de bir karar çıktı. Bugün de ilk ahşap 
kısmını yerleştirmiş olduk. Bir taraftan 
güçlendirme işlemine bir taraftan da 
yapım işlemine devam ediyoruz. İnşal-
lah Anadolu’nun bu ilk camisini Kon-
ya olarak restore etmeyi ve 2025 yılı 
ortalarında tamamlamayı planlıyoruz. 
Böylece Habib-i Neccar Camisi’ni sa-
dece Hatay’a ve Türkiye’ye değil, tüm 
dünya kültür mirasına yeniden hediye 
etmiş olacağız” dedi.

6 Şubat 2023’teki asrın felake-
tinde büyük oranda yıkılan ve resto-
rasyonu Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen Hatay’daki Habi-
b-i Neccar Camisi’nde çalışmalar tüm 
hızıyla sürüyor.

Konya Valisi İbrahim Akın, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Latif Selvi, 
Mustafa Hakan Özer, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, Mustafa Kemal Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, restorasyon 
çalışması süratle devam eden Habib-i 
Neccar Camisi’nde incelemelerde bu-
lunarak gelinen son durumu hakkında 
bilgi aldılar.
“DEPREMDEN SONRA HATAY’DA ÇOK 

ÖNEMLİ İŞLER YAPTIK”
İnceleme sonrası açıklamalarda 

bulunan Başkan Altay, 6 Şubat depre-
minden sonra Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Konya ailesi olarak Hatay’da 
çok önemli işler yaptıklarını bu vesiley-
le de Hatay Mustafa Kemal Üniversi-
tesi tarafından şahsına fahri doktora 
tevdi edildiğini anımsattı.
“DEPREMDE KONYA BELEDİYESİNİN 

BAŞARISI KONUŞULUYORSA BU 
KONYA’NIN TOPYEKÜN HAREKET 

ETMESİNDENDİR” 
Üniversite rektörüne ve senatosu-

na teşekkür ederek fahri doktora diplo-
masını Konyalılar adına ve bu bölgede 
çalışan tüm belediyeler adına aldıkla-
rını kaydeden Başkan Altay, “Çünkü 
depremde yerel yönetimlerimiz büyük 
bir başarı hikayesi oluşturdular ve va-
tandaşlarımızın ne tür ihtiyacı varsa 
gidermek için çaba sarf ettiler. Biz de 
verilen talimat gereği Hatay’a geldik 6 
Şubat akşamı. Yaklaşık 40 gün boyun-
ca bizzat ben de Hatay’da bulundum. 

Bugün depremde Konya Belediyesinin 
başarısı konuşuluyorsa bu Konya’nın 
topyekün hareket etmesindendir” ifa-
delerini kullandı.

“KONYA-HATAY KARDEŞLİĞİNİN 
YILLARCA SÜRMESİ ADINA ÖNEMLİ 
BİR TARİHİ ESERİ RESTORE ETMEYE 

KARAR VERDİK”
Başkan Altay konuşmasını şu 

sözlerle sürdürdü: “Bugün de Sayın 
Valimiz, milletvekillerimiz, oda tem-
silcilerimizle beraber o gün emeği 
olan herkesle beraber geldik. Habib-i 
Neccar Camisi’nin restorasyonunu ya-
pıyoruz. Konya ve Hatay kardeşliği o 
kadar güçlü bir kardeşliğe dönüştü ki 
biz depremden sonra da bu kardeşliğin 
hatırlanması ve yıllarca sürmesi adına 
önemli bir tarihi eseri restore etmeye 
karar vermiştik. Habib-i Neccar Ca-
mii nasip oldu. Buraya ilk geldiğimde 
kubbesinin yıkılmış olduğu enkaz ha-
lini hatırlıyorum. Şu an itibariyle arka-

daşlarımız yoğun bir şekilde çalışıyor. 
Bilim Kurulu’nun tavsiyeleri netice-
sinde binanın Allah’ın izniyle bir daha 
yıkılmayacak şekilde yeniden ahşap 
bir kubbeyle tamamlanması yönün-
de bir karar çıktı. Bugün de ilk ahşap 
kısmını yerleştirmiş olduk. Bir taraftan 
güçlendirme işlemine bir taraftan da 
yapım işlemine devam ediyoruz. İnşal-
lah Anadolu’nun bu ilk camisini Kon-
ya olarak restore etmeyi ve 2025 yılı 
ortalarında tamamlamayı planlıyoruz. 
Böylece Habib-i Neccar Camisi’ni sa-
dece Hatay’a ve Türkiye’ye değil, tüm 
dünya kültür mirasına yeniden hediye 
etmiş olacağız.” 

“HATAY’DA EN NİTELİKLİ 
RESTORASYON ÇALIŞMASI DENİNCE 

HABİB-İ NECCAR CAMİSİ’NİN 
RESTORASYONU GELİR”

Depremin birçok acıyı beraberinde 
getirdiğini ve insanların hayatında ve 
şehirlerde önemli değişiklikler yaptığı-

nı dile getiren Başkan Altay, “Deprem 
şehirlerimizi de değiştirdi ve kültürel 
mirasımız üzerinde çok büyük bir bas-
kı oluşturdu. Yüzlerce tescilli eser yıkıl-
dı. Biz de Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak üstümüze düşen sorumluluk bi-
linciyle Habib-i Neccar Camisi’nin res-
torasyonunu yürütüyoruz. Zannediyo-
rum Hatay’da en nitelikli restorasyon 
çalışması denince Habib-i Neccar Ca-
misi’nin restorasyonu gelir ve en ileri 
durumdaki restorasyon da burası. Çok 
titiz bir çalışmayı çok büyük bir gay-
retle yapıyoruz. Kültür ve Turizm  Ba-
kanlığımızla koordineli olarak, Vakıflar 
Genel Müdürlüğümüzün kontrolünde, 
bilim heyetinin tavsiyeleri doğrultu-
sunda işi titizlikle yürütüyoruz. İnşal-
lah tamamlandığında gelen herkesin 
o zihnindeki Habib-i Neccar’ı yeniden 
görecekleri ama aynı zamanda dep-
reme karşı dayanıklı bir binayı inşa 
etmiş olacağız. Böylece Konya-Hatay 
kardeşliği ilelebet sürecek bir dostluğa 
dönüşecek. Bugün bizi can-ı gönülden 
kucaklayan tüm Hataylılara teşekkür 
ediyorum. Fahri Doktora ünvanını al-
mamıza vesile olan 2 milyon 300 bin 
Konyalıya, hatta Konya dışında bulu-
nan, yurt dışında bulunan tüm Konya-
lılara, tüm kurum ve kuruluşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Binamızın bir an 
önce açılmasını temenni ediyor, emeği 
geçen işçi kardeşlerimize teşekkür edi-
yorum” açıklamalarında bulundu.  
n HABER MERKEZİ
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Özel Ödülleri ile Yaşayan İnsan 
Hazineleri Ödülleri önceki gün 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen törenle 
sahiplerini buldu. Törende Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın elinden Konya’ya 3 ödül 
geldi. Sim Sırma İşleme Ustası 
Nur Dikilitaş, Hadim Bezi Dokuma 
Ustası Müjgan Akdemir ve Keçe 
Sanatçısı Celalettin Berberoğlu ge-
cede ödüllerini aldı.

KÜLTÜR MİRASINI YAŞATMAK 
ADINA DEĞERLİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-

kiye'nin ve gönül coğrafyasının 
farklı köşelerinde sanatlarını icra 
eden, kültür ve medeniyet mirasını 
yarınlara taşıyan tüm sanatçılara, 
ustalara teşekkür etti. Modern kül-
tür endüstrisinin tüm araçlarıyla 

milletin ve farklı toplumların kül-
türel birikimine saldırdığı bir dö-
nemin yaşandığına dikkati çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün-
lerde sanatçıların kültür mirasını 
ve medeniyet değerlerini yaşat-

mak adına verdiği mücadeleyi son 
derece kıymetli bulduğunu söyledi.
‘UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ OLAN 
DEĞERLERİMİZİ AŞK İLE AYAKTA 

TUTUYORLAR’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir 

sanat hakkında fikir sahibi olmak 
için o sanatı var eden ve maha-
retle işleyen milleti tanımanız icap 
eder" dendiğini belirterek, "Bakınız 
hat, tezhib, ebru, talika, minyatür, 
sedefkarlık, çömlekçilik, çinicilik, 
dokumacılık, kispet, kaval, tulum, 
bağlama ustalığı gibi onlarca sa-
nat, iletişim teknolojilerinin yön 
verdiği bir çağda hâlâ yaşıyor, hâlâ 
nesilden nesile aktarılmaya devam 
ediyor. Bundan ne kadar memnu-
niyet duysak azdır. Bunun sırrının 
da şu olduğuna inanıyorum Allah 
vergisi maharetlere sahip nice 
sanatçı üstadımız görüyor ki unu-

tulmaya yüz tutmuş olan değerle-
rimizi aşk ile ayakta tutuyor." ifade-
lerini kullandı.

DİKİLİTAŞ’TAN TEŞEKKÜR 
Gecede ödül alan Sim Sırma 

İşleme Ustası Nur Dikilitaş “Sa-
nata gönül vermiş bir kişi ve sa-
natkar olarak emeklerimizin Sa-
yın Cumhurbaşkanımız ve Kültür 
Bakanımızca değerlendirilip takdir 
edilmesi bizleri gururlandırmıştır. 
Bu takdirler sanatçıya şevk verir 
ve sanat aşkına sahip olan bizle-
ri yüreklendirir. Şahsım adına da 
şükran ve saygılarımı sunuyorum” 
dedi.  n HABER MERKEZİ 

Konya’nın yaşayan hazineleri ödüle layık görüldü 

Seydişehir’de uzaktan 
sağlık hizmeti başladı

Seydişehir Devlet Has-
tanesi'nde uzaktan sağlık 
hizmeti verilmeye başladı. 
Kurumdaki Aile Hekimi Dr. 
Nursena Balcı tarafından in-
ternet üzerinden uzaktan 
sağlık hizmeti veriyor. Başhe-
kim Havva Turaç Cingöz, yap-
tığı açıklamada, Seydişehir 
Devlet Hastanesi tarafından 
uzaktan sağlık hizmeti (online 
muayene) yapıldığını belirtti. 
Cingöz, "Gerekli durumlarda, 
kişiye bir sağlık kuruluşuna 
fiziken müracaat etmesi öne-

rilebilir. Uzaktan online mu-
ayene için MHRS veya 182 
üzerinden randevu alarak 
uzaktan sağlık hizmetinden 
faydalanılabilir." ifadesini kul-
landı.”n AA

Belediyecilik faaliyetleri ile 
örneklik teşkil eden Selçuklu Be-
lediyesi temel görevlerini yerine 
getirirken istişare kültüründen de 
ilham almayı sürdürüyor. “Halk 
Günü Buluşmaları” kapsamında 
vatandaşları misafir eden Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı onlardan gelen talep ve 
istekleri dinledi. 

‘VATANDAŞIMIZIN HAYATINA 
DOKUNUYORUZ’

Selçuklu’da yaşayan her bir 
vatandaşın ihtiyaçları doğrultu-
sunda hizmet üretmeyi sürdür-
düklerini söyleyen Başkan Pek-
yatırmacı, “Hemşehrilerimizin 
sosyal hayattan eğitime, kültür-

den spora kadar her alanda daha 
modern ve konforlu bir Selçuk-
lu’da yaşamalarını sağlamak için 
gayret gösteriyoruz. Bu hizmet-
lerimizi gerçekleştirirken çözüm 

odaklı hizmet anlayışıyla ve gönül 
belediyeciliği ilkesiyle hareket 
ediyoruz.  Bu anlamda Selçuk-
lu’yu her gün bir adım daha ile-
riye taşıma hedefiyle hemşehrile-

rimizle gönül birliği içerisindeyiz. 
Gücümüzü ve heyecanımızı Sel-
çuklu’da yaşayan her yaştan in-
sanımızdan alıyoruz. Sahada bir 
arada olduğumuz vatandaşları-
mızı fırsat buldukça hizmet bina-
mızda da misafir ediyoruz.  Halk 
Günü Buluşmaları da bu yüzden 
bizim için önemli ve değerli. Va-
tandaşlarımızın istek ve taleple-
rini birinci ağızdan ilettikleri bu 
buluşmalar hizmet kalitemizin 
artmasına katkı sağlıyor. Sohbet-
leri, önerileri ve güzel temenni-
leriyle yanımızda olan kıymetli 
hemşehrilerime teşekkür ediyo-
rum.” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Belediyecilik faaliyetlerini örnek bir şekilde devam ettiren Selçuklu Belediyesi, kapılarının er daim vatanda-
şa açık olduğunu vurgulamak amacıyla bir gelenek haline getirdiği ‘Halk Günü Buluşmaları’nı sürdürüyor

Selçuklu’da talebe 
hizmetle cevap! 

Daha önce bu 
köşede “Lokantacılık 
Oyunu” başlıklı bir 
yazı yazmıştım. Bu 
yazımızda ana tema 
hesap meselesi idi. 
Şimdi genel arzu 
üzere tekrar yazma 
durumunda kaldım. 
Ne demişti bizden 
önce yaşayan büyük-
lerimiz?;

“Ettekrarı hasen 
velev kane yüzsek-
sen” Güzel olanın tekrarı da güzeldir. 
Velev ki bu tekrar yüz seksen kere bile 
olsa. Demişler..

Bir dostumuz sosyal paylaşım si-
tesinde Cuma gününü kutlarken not 
düşmüş.

“Vicdanlı ve dürüst olmak “he-
saplı” olmaktan iyidir.

Hesap insanı makam sahibi ya-
par da “VİCDAN” daha önemli bir işe 
yarar ki, insanı insan yapar.

Bende bu paylaşımın altına not 
düşmüşüm.

Herkesin kendi çapında yaptığı 
hesabı olabilir. Kendince en mükem-
mel hesap onun hesabıdır. Hâlbuki en 
büyük hesap sahibi Cenabı Allah’tır. 
Zira “KUN VE YEKUN” ol der olur. 

Dolayısıyla hep kendine yontarak 
sadece kendini düşünerek önce ben 
sonra ben en sonra yine ben diyerek 
hesap yapanların muhakkak hesabını 
Allah bozacağına inancımız tamdır.

*
Evet, böylesi girizgâhtan sonra 

gelelim herkesin hesabı var yazımıza;
Elbette ol dediği zaman olduran 

Cenabı Allah’ın hesabı da vardır.
Beni, seni, onu, bizi, sizi, onları 

kandırabilirsin.
Ancak, her şeyin aslını bilen Ce-

nabı Allah’ı kandıramazsınız.
Elbette bu konuda ümit varız.
Bu halde nereye kadar gidilir. Bir 

gün muhakkak karpuz çatlayacak ve 
içinin ham mı, olmuş mu yani kırmızı 
mı olduğu görülecektir.

Buna inancımız tamdır.
Bu dünya başıboş başına buyruk 

yaşama alanı değildir.
Sahibi ve denetleyeni vardır.
Bunun hesabını yani esas he-

sap sahibini unutanlar, unutulmaya 
mahkûm olacaklardır.

Her zaman kedi balı yemez değil 
mi?

Nenelerimiz; Dağlarda keler var, 
ellerde neler var. Derlerdi. Daha gör-
mediğimiz neler var, neler?

Bu kadar sonsuz güven, avans 
kontrolsüzlük olmamalıydı. Güven 
işini yanlışa anladık ve yanlış yorum-
ladık.

Sonunda hüsran varsa bunun 
adı güven olmaz böylelikle güveni 
öldürdünüz.

Elbette güven 
esastır. Ancak, kontrol 
ondan daha esastır.

Güven deyince 
benim yaşıtlarımın 
çok iyi bildiğin şehri-
mizde Köfteci Temelin 
Güven vardı ya onu 
çağrışım yaptı. Sevgili 
Çumralı hemşerilerim 
de çok iyi bilir Mey-
haneci Temel vardı. 
En son istasyonun 
Hükümet Caddesine 

bakan şimdi dolmuş durağına dayalı 
kulübeye taşındı burada köfte ekmek 
yaptı. Aramızdan ayrıldı. Oğlu Güven 
bu civarda bulunan evlerinin yakınla-
rında köpeklerle resmigeçit yapardı 
akıl sağlığını kaybetti zaman zaman 
topluma zarar verirdi. Ki böylesi bir 
zamanda Adana’ya gönderildi ve 
orada vefat etti Cenazesini belediye 
kaldırdı. Evet, öyle veya böyle Çumra 
meşhur Güvenini kaybetti. Beraberin-
de güven ve güvenlik anlayışımızda 
da bitti? 

Söyler misiniz biz birbirimize olan 
güveni öldürmedik mi?

**
Hiç unutmuyorum. Çocukken 

komşunun oğlunun çetnevirine git-
miştik. Arkadaşları öyle oyunlar oy-
nadılar ki, gülmeden karnımız yarıldı.

Hele lokantacılık oyunu unutulur 
gibi değildi. Önce garson bütün oda-
larda oturanların yemek siparişlerini 
elindeki kâğıda not tutarak aldı. 

Sonra zayıfça bir arkadaşını sır-
tına hopuç edip ellerini ve ayaklarını 
bağlanmış şekilde içeriye girdi. Bir 
elinde oklava ve sipariş kâğıdı olduğu 
halde yemek sipariş edenlere sorma-
ya başladı;

--- Siz ne yemiştiniz?
--- Tas kebap, salata, pilav, tat-

lı…….vs…
--- 300 lira tutuyor. Pamuk eller 

cebe! Müşteri;
--- Param yok ödemeyeceğim. 

Sonra veririm. Deyince adam bağır-
maya başlıyor;

--- Eğer ben senden bu parayı, 
hesabı almazsam (üzerinde bağlı olan 
arkadaşın kafasına vurarak) bu kafayı 
kırarım. Kendi kafasına değil arkada-
şının kafasına oklava hızlıca vuruyor. 
Arkadaş sırtından inecek ama el ayak 
bağlı çare yok. El mahkûm bir şey an-
lamadan elin hesabı için dayak yiyor.

Şükür etsin ki, ödemem diyen 
müşteri azdı. Çok olsa zavallı beyin 
kanamasında ölebilirdi.

Hesap deyince ta o günleri ha-
tırladım. Şimdi ne böyle nişan, ağız 
dadımız var ne de ağız dadımız kaldı. 
Değil mi?

Her ne olursa herkesin bir hesabı 
varsa Cenabı Allah’ın da hesabı mut-
laka vardır.. Buna inancımız tamdır..

HERKESİN BİR HESABI VAR!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Meram Belediyesinin dev dö-
nüşüm projesi Sahibata Mahallesi 
Şükran Kentsel Dönüşüm Projesi 
kapsamında Suriçi Çarşısı’nda yapı-
mı tamamlanan ilk etap iş yerlerinin 
ihaleleri Aralık ayında da devam 
edecek. Bu kapsamda 4 Aralık Çar-
şamba günü 13 dükkan ve bir ofisin 
daha açık ihale ile satışı gerçekleşti-
rilecek.

YÜZDE 30 PEŞİN VE 
12 TAKSİTLE SAHİP OLUNABİLECEK 

EŞSİZ BİR FIRSAT  
Meram Belediyesinden yapılan 

açıklamada, mülkiyeti belediyeye 
ait taşınmazların, 2886 sayılı yasa 
hükümleri ve şartnamesi dahilinde 
açık teklif usulüyle satışı yapılacağı 
duyuruldu. Açıklamada ayrıca şu 
görüşlere yer verildi; “İhale ile ilgili 
şartname ve ekleri, Meram Belediye 
Hizmet Binası - Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü – Gayrimenkul Yöne-
tim Bürosu’ndan 500,00 TL (KDV 
Hariç) bedel karşılığında temin edi-
lebilir. İhale 04/12/2024 Çarşamba 
günü saat 15.40’da Yenişehir Ma-
hallesi Azerbaycan Caddesi No:5 
Meram/KONYA adresindeki Meram 
Belediyesi hizmet binasında, Meram 

Belediye Encümeni’nce yapılacak-
tır.  İhaleye katılacak isteklilerin en 
geç 04/12/2024 Çarşamba günü 
saat 12:30’a kadar geçici teminatın 
yatırmaları ve ihale evraklarının Be-
lediyemiz Emlak ve İstimlak Müdür-
lüğü’ne dosya halinde teslim etme-
leri gerekmektedir. İhale bedelinin 

%30’u ile ihale bedeli üzerinden he-
saplanan damga vergisi, kesin temi-
nat ve ihaleden kaynaklanan diğer 
masraflar peşin ödenecektir. Kalan 
ihale bedeli 12 eşit taksitte ödene-
cektir. Taksitler sözleşmenin yapıldı-
ğı gün esas alınarak takip eden ay-
larda aynı gün içerisinde ödenmesi 
gerekmektedir. Başvuru sürecinde 
dikkat edilmesi gereken hususlar, 
belediyenin ihale şartnamesinde 
açıkça belirtilmiş durumdadır. İha-
leye katılım şartlarını yerine getire-
meyenlerin, gerekli belgeleri eksik-
siz bir şekilde sunamayanların ve 
belirlenen geçici teminat bedelini 
yatırmayanların başvuruları kabul 
edilmeyecektir. Daha fazla bilgi al-
mak isteyenler Meram Belediye-
si’nin web sitesininin yanı sıra 444 
3 042 numaralı telefondan ayrıntılı 
bilgi alabilirler.”  n HABER MERKEZİ

Suriçi ihaleleri devam ediyor
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Meram Elektrik Perakende 
Satış A.Ş. Görme engelli müş-
terilerinin yaşamlarını kolay-
laştırmak ve daha erişilebilir 
hizmetler sunmak amacıyla 
Sesli Fatura projesini devreye 
aldı. Proje kapsamında, görme 
engelli müşterilerine kağıt fa-
tura bırakılması yerine, talep-
leri doğrultusunda her ay fatu-
ra oluşturulduktan sonra fatura 
tutarları, son ödeme tarihleri 
ve olası gecikmeleri hakkında 
otomatik IVR (Sesli Yanıt Siste-
mi) aramaları gerçekleştirmeye 
başladı. Projenin tanıtımı ama-

cıyla Konya Görmeyenleri Ko-
ruma Derneğini ziyaret eden 
MEPAŞ ekibi, görme engelli 

müşterilerinin sesli fatura ta-
leplerini alarak proje hakkında 
geri bildirimleri topladı.

MEPAŞ Genel Müdürü İlker 
ARSLANARGUN ; “IVR arama-
ları ile müşterilerimize fatura 

tutarları, son ödeme tarihleri 
ve olası gecikmeleri hakkında 
sesli bilgilendirme yapmaya 

başladık. Bu yenilikçi uygula-
ma sayesinde, görme engelli 
müşterilerimiz müşteri hizmet-
leri merkezlerimize gelmeden 
veya ek bir çaba göstermeden 
fatura bilgilerine hızlı ve kolay 
bir şekilde ulaşabilecekler. En-
gelli müşterilerimizin hayatını 
kolaylaştıracak bu projeyi bir 
ilk olarak hayata geçirmekten 
büyük memnuniyet duyuyor, 
diğer kurumlara da ilham ver-
meyi ve görme engelli müşte-
rilerimize yeni bir kapı açmayı 
umut ediyoruz.” dedi.
n HABER MERKEZİ

MEPAŞ faturalara ses getirdi!

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, savunma sanayisinde tüm alt sistemlerde yerlileşme hamlelerini hızlandırmak is-
tediklerini belirterek, "Hiçbir alanda dışa bağımlılık unsuru kalmaması, Milli Teknoloji Hamlesi hedeflerimiz için çok değerli." dedi

Milli Teknoloji Hamlesi, dışa 
bağımlılığın önüne geçiyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Konya Sanayi 
Odasının 50. kuruluş yıl dönümü 
etkinliğine katılmak üzere geldiği 
kentte TÜMOSAN'ın fabrikasını zi-
yaret etti. Burada yetkililerden üre-
tim ve AR-GE faaliyetleri hakkında 
bilgi alan Kacır, TÜMOSAN'ın sa-
vunma sanayisine yönelik yatırım-
larını yerinde inceledi.

Fabrikada üretilen traktöre bi-
nen Kacır, çalışanlarla da hatıra 
fotoğrafı çektirdi. Kacır, Türkiye'nin 
öncü sanayi şehirlerinden Konya'da, 
sanayinin iftihar müesseselerinden 
TÜMOSAN'ı ziyaret ettiğini söyledi. 
TÜMOSAN'ın kuruluşuna merhum 
Başbakan Necmettin Erbakan'ın 
öncülük ettiğini anımsatan Kacır, 
son yıllarda Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde sür-
dürülen Milli Teknoloji Hamlesi'ne 
de TÜMOSAN'ın çok önemli katkı-
lar sunduğunu ifade etti.

‘TÜMOSAN, MİLLİ 
TEKNOLOJİYE GÜÇ VERİYOR’
Kacır, fabrikada çok farklı araç-

ların motorlarının üretildiğini belir-
terek, şöyle konuştu:

"Hem de savunma sanayisine 

yönelik motor geliştirme ve üret-
me faaliyetleri devam ediyor. TÜ-
MOSAN yetkililerinden yürütülen 
faaliyetlerle önümüzdeki dönemde 
tamamlanması hedeflenen AR-

GE çalışmalarıyla ilgili bilgi alma 
imkanına kavuştum. Türkiye'nin 
ilk Euro 5 yerli traktör motorları 
TÜMOSAN'da geliştirilmiş, yüzde 
90'ın üzerinde yerlilikle üretile-

bilen Euro 5 traktör motorlarının 
üretim sürecinin tamamlanmış ol-
ması gurur vesilesi oldu. 6x6 zırhlı 
kara araçlarımızda kullanılan mo-
torları, milli insansız deniz araçla-
rımızda çalışacak motorları da TÜ-
MOSAN'ın geliştirmekte olduğunu 
ve bütün bu çalışmaların tümüyle 
yerli ve milli imkanlarla yapılabil-
diğini, test süreçlerinin de yine bu 
tesisin içinde başarıyla tamamla-
nabildiğini görme imkanımız oldu. 
TÜMOSAN, milli teknolojiye güç 
veriyor."

YERLİ VE MİLLİ ÜRETİME 
ÖNEM VERİLİYOR

TÜMOSAN yetkililerine ve 
emeği geçenlere teşekkür eden 
Kacır, "Önümüzdeki dönemde 
özellikle savunma sanayisinde tüm 
alt sistemlerde yerlileşme hamle-
mizi hızlandırmak istiyoruz. Hiç-
bir alanda dışa bağımlılık unsuru 
kalmaması, Milli Teknoloji Hamlesi 
hedeflerimiz için çok değerli. Hava, 
kara ve deniz araçlarında itki ve 
güç sistemlerinin yerli ve milli ola-
rak geliştirilmesine, üretilmesine 
özellikle önem ve kıymet veriyo-
ruz." ifadelerini kullandı. n AA

Değerli okurla-
rım bugün aslında 
geriye gelen, iade 
ürünlerin yani geri 
dönen ihraç ürün-
lerin yerli pazar-
da yer alması ve 
halkın sağlığıyla 
ilgili endişelerimi 
sizlerle paylaşmak 
istiyorum ve sizi 
bilgilendirmek is-
tiyorum. İlimizde 
yaşanan gelişme-
leri de yakından takip ediyoruz 
elbette. Bizim temel konumuz 
ekonomi olunca bugün ilimizde-
ki önemli yatırımlardan biri olan 
çalışmayla yazımıza başlayaca-
ğız. 

Geçtiğimiz günlerde Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, biz basın mensuplarını 
Şükran Mahallesi’nin son haliyle 
buluşturdu ve yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi alırken buraya ne-
den Sur İçi denildiğinin kanıtla-
rıyla da yüzleşmiş olduk.

Aslında çocukluğumun geç-
tiği mahallenin son halini gör-
mek istemiştim. Üstelik anne-
min gelin geldiği dedelerimden 
kalma evin konak olarak restore 
edildiğini görmek de beni daha 
bir heyecanlandırdı.

Taşıma sistemle yapılan 
evlerin yanında o ferforjeli yu-
varlak balkonu, eski taş mer-
divenleri daha dün gibi yerinde 
duruyordu. Kapısından girince 
öyle şeyler geçti ki gözümün 
önünden, bunu kelimelerle ta-
rif etmek yetersiz kalır. Bir kere 
annemi 17 yaşında çocuk yaşta 
o merdivenlerden gelinliğiyle 
çıkarken hayal ettim. Dedem 
babaannem ve ailenin diğer 
üyeleri.. o zamanlar aileler çok 
kalabalık olur herkes bir arada 
yaşarmış. Ev konak olarak res-
tore edilmiş üç katlı büyük bir ev 
bütün kalabalığı kucaklayacak 
büyüklükte. Bana anlatılanlar-
dan size aktaracağım ancak şu 
olur. Mübadele öncesi Rum ai-
lelerin ve üstelik bunlar zengin 
aileler onların yaşadığı bir semt. 
Dedelerimizde evleri onlardan 
almışlar. Aslında çok daha bü-
yük bir konak vardı ve bu konak 
ahşap bölümleri çok olduğun-
dan boş durduğu için ateş atan 
olur yangın çıkar mahalleyi ya-
kar düşüncesiyle babamlar ta-
rafından yıktırılmıştı. Bu söyle-
diğim 1975 yılına denk geliyor. 
Kamışçı Rum’dan alındığından 
evin adı kamış eviydi.

Alan tamamen temizlenmiş. 
Yeni ve yeniden bir yaşam mer-
kezi kurulmuş gibi. Altından çı-
kan tarihi zenginliklerle daha da 
bir değerli olan alan da ticari bir 
merkez oluşturulmuş. Yan yana 
dizilen dükkanlar ihale ile satı-
şa çıkarılırken çoğu da alıcısına 
zaten ulaşmış. Çalışmanın ta-
mamlanması için biraz zamana 
ihtiyaç var. Tabi ekonomik gir-
dilerin de önemi büyük. Çünkü 
başkan büyük rakamlardan söz 
etti. Öyle kolay bir çalışma olma-
dığı gibi, geniş bir alandaki mal 
sahiplerini ikna etmek, rızalarını 
almak, ödemelerini yapmak da 
hiç kolay değil. Düzenlemeler 
tamamlandığında hem özel hem 
de güzel bir alan turistik ve ticari 
anlamda Konya’ya değer kata-
caktır.

Belediye Çevre ve Şehircilik 
Bakanı hemşehrimiz Murat Ku-

rum’un da deste-
ğini alarak büyük 
harcamalar ve ge-
niş bir çalışmayla 
Konya’ya yeni bir 
çehre, yeni bir tu-
rizm alanı kazan-
dırmış görünüyor. 
Kazılarda ortaya 
çıkan tarihi eser-
lerinde korunması 
için bilim adam-
larının çalışmalar 
yürüttüğü bilgisine 

de orada ulaşmış oluyoruz. Ta-
rihimizde surlar hep var olmuş, 
surlarla ilgili birçok çalışma ya-
pılmış. Şükran Mahallesi ya da 
diğer adıyla Sur İçi tamamlan-
dığında turistik ve ticari bir alan 
olarak Konya’ya yeni değerler 
kazandıracak. Çalışmaları ger-
çekleştirenleri kutluyoruz.

Geri gelen ihraç ürünler!..
Bugünlerde sebze ve mey-

vede zirai ilaç kalıntı sorunu bir 
kez daha gündemde… Nasıl ol-
masın ki? Hemen her gün ihraç 
edilen ürünlerimiz farklı ülke-
lerden zirai ilaç kalıntısı, böcek, 
hastalık, aflatoksin veya başka 
nedenlerle geri gönderiliyor.

Tüketici; “Çok sıkı denetim-
den geçen, analiz edilen ihraç 
ürünlerinde bile yüksek oranda 
pestisit(zirai ilaç/tarım zehi-
ri) çıkıyorsa bizim tükettiğimiz 
ürünlerde neler var neler?” diye 
endişe duyuyor.

Türkiye’den ihraç edilen yaş 
meyve ve sebzede, kuru gıdalar-
da yani tarım ürünlerinde, yük-
sek oranda pestisit (zirai ilaç, 
zehir), aflatoksin (küf hastalığı), 
Akdeniz meyve sineği ve zararlı-
lar çıktığında iade ediliyor. “Geri 
gönderilen bu ürünleri bize mi 
yediriyorlar?” sorusu daha sık 
sorulmaya başlandı.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
hem ihraç edilen hem de iç piya-
sada tükettiğimiz ürünleri nor-
mal şartlarda denetliyor. Ancak 
bu denetim sonuçları açıklan-
madığı, paylaşılmadığı için ger-
çekten nasıl bir durumla karşı 
karşıya olduğumuzu bilmiyoruz. 
Bildiğimiz tek şey çok sayıda 
ihraç ürünümüzün yüksek ka-
lıntı veya hastalık nedeniyle geri 
dönmesi. Son yıllarda kanser 
vakalarında ciddi artış olması. 
Uzmanlar, bunun temel neden-
lerinden birisinin tarım ilaçları 
olduğunu söylüyor.

İhraç edilen ürünler hem ih-
racatın yapıldığı ülkenin talebi 
ve mevzuat kuralları doğrultu-
sunda hem de Türkiye’nin uy-
guladığı mevzuat çerçevesinde 
analize tabi tutuluyor. Hiçbir 
ihracatçı gönderdiği ürününün 
geri dönmesini istemez. Hem 
prestij kaybı hem de mali açı-
dan büyük risk. Bile bile kimse 
sorunlu ürünü ihraç etmek iste-
mez.

Ama bir gerçek var ki, Kuru 
Meyve, Yenilebilir Sert Kabuklu 
Meyveler, İşlenmiş Gıdalar, Ba-
haratlar, Bal ve Benzeri Gıdalar 
Ticareti Avrupa Federasyonu 
(FRUCOM) tarafından yayınla-
nan haftalık duyurularda ve Av-
rupa Birliği Hızlı Alarm (RASFF) 
bildirimlerinde Türkiye ne yazık 
ki hep ilk sıralarda yer alıyor.

Sorun büyük ve endişe veri-
ci. O nedenle bu kısacık alanda 
vereceğimiz bilgi de kısa olacak. 
Aldığımız ürünlere, tüketici bilin-
ciyle yaklaşarak dikkatli olalım.

SURİÇİ VE TARİHTEN GELEN KOKULAR!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) ülke geneli ve Konya’daki 
ekim ayındaki ihracat verilerini 
paylaştı.  TÜİK’in paylaştığı genel 
ticaret sistemine göre ülke geneli 
ihracat yüzde 3,1 arttı; ithalat de-
ğişmeyerek 29 milyar 409 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. Konya’da 
ise ekim ayında ihracat 337 mil-
yon 186 bin; ithalat 105 milyon 
761 bin dolar oldu. 
OCAK-EKİM DÖNEMİNDE İHRACAT 

ARTTI, İTHALAT AZALDI
Genel ticaret sistemine göre 

ihracat 2024 yılı Ocak-Ekim dö-
neminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3,1 arta-
rak 216 milyar 195 milyon dolar, 
ithalat yüzde 7,2 azalarak 282 
milyar 49 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.

EKİMDE ENERJİ ÜRÜNLERİ VE 
ALTIN HARİÇ İHRACAT VE İTHALAT 

ARTTI        
Enerji ürünleri ve parasal ol-

mayan altın hariç ihracat, 2024 
Ekim ayında yüzde 7,2 artarak 20 
milyar 565 milyon dolardan, 22 
milyar 55 milyon dolara yüksel-
di. Ekim ayında enerji ürünleri ve 
parasal olmayan altın hariç ithalat 
yüzde 2,4 artarak 22 milyar 151 
milyon dolardan, 22 milyar 682 
milyon dolara yükseldi. Enerji 
ürünleri ve parasal olmayan altın 
hariç dış ticaret açığı Ekim ayında 
627 milyon dolar olarak gerçek-

leşti. Dış ticaret hacmi yüzde 4,7 
artarak 44 milyar 737 milyon do-
lar olarak gerçekleşti. Söz konusu 
ayda enerji ve altın hariç ihraca-
tın ithalatı karşılama oranı yüzde 
97,2 oldu. 

DIŞ TİCARET AÇIĞI EKİM 
AYINDA AZALDI

Ekim ayında dış ticaret açığı 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 10,5 azalarak 6 milyar 603 
milyon dolardan, 5 milyar 909 
milyon dolara geriledi. İhraca-
tın ithalatı karşılama oranı 2023 
Ekim ayında yüzde 77,5 iken, 
2024 Ekim ayında yüzde 79,9'a 
yükseldi. Ocak-Ekim dönemin-
de dış ticaret açığı yüzde 30,1 
azalarak 94 milyar 267 milyon 
dolardan, 65 milyar 853 milyon 
dolara geriledi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2023 Ocak-E-
kim döneminde yüzde 69,0 iken, 
2024 yılının aynı döneminde yüz-
de 76,7'ye yükseldi. n EMİNE KILIÇ

İhracat artarken 
ithalat aynı kaldı 

Büyükşehir Belediyesi, Akyokuş 
bölgesinde yürüttüğü palye düzen-
leme çalışmalarında sona yaklaştı. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, merkezde ve ilçeler-
de önemli fiziki yatırımları hayata 
geçirmek için gayret ettiklerini söy-
ledi.

UĞRAK NOKTASI OLACAK; GÜZEL 
ANILARA EŞLİK EDECEK 

Akyokuş palye düzenlemesi-
nin de bunlardan birisi olduğunu 
vurgulayan Başkan Altay, “Akyo-
kuş özellikle şehrimize gelenlerin 
ya da şehirde yaşayanların Meram 
ile birlikte en çok ziyaret ettikleri 
alanlardan birisi. Konya’mızın sim-
ge noktalarından biri olan Akyokuş 
bölgesinde Akyokuş Kasrı’nı ta-
mamlayarak hizmete sunmuştuk. 
Bu bölgeyi Konya’mıza yakışır hale 

getirmek için bir süredir yürüttüğü-
müz palye düzenleme çalışmaların-
da da sona yaklaştık. Şehri tepeden 
gören bu nokta, hem Konyalı hem-
şehrilerimizin uğrak noktası olacak 
hem de şehrimize gelen misafirleri-
mizde güzel anılar bırakacak” diye 
konuştu.

BÖLGENİN CAZİBESİNİ ARTIRACAK 
Konya’nın panoramik olarak 

izlenebileceği güzel bir çalışmanın 
ortaya çıktığını kaydeden Başkan 
Altay, “Peyzaj düzenlemeleri, yü-
rüyüş yolları, dinlenme alanları ve 
modern tesisleri içerecek şekilde 
planlanan proje, bölgenin cazibesi-
ni artıracak. Çalışmaları en kısa sü-
rede tamamlayarak hemşehrileri-
mizin ve misafirlerimizin hizmetine 
sunmak için sabırsızlanıyoruz” ifa-
delerini kullandı. n HABER MERKEZİ

Akyokuş Bölgesi'ndeki 
çalışmalarda sona yaklaşıldı 
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Gelecek Partisi Konya Milletve-
kili Hasan Ekici, asgari ücretle ça-
lışanların ve emeklilerin yaşadığı 
ekonomik ve sosyal sorunların tes-
piti, bu sorunların çözülmesi için 
alınması gereken önlemlerin belir-
lenmesi amacıyla Gelecek Saadet 
Grubu olarak verdikleri araştırma 
önergesinin gerekçesini açıklamak 
üzere TBMM’de söz aldı. 

“MİLLET ARTIK MASAL 
DİNLEMEKTEN BIKTI”

Hasan Ekici, ülkemizde ya-
şanan ekonomik krizden en çok 
asgari ücretle çalışanlar ve emek-
lilerin etkilendiğini ve son yıllarda 
enflasyonun yarattığı yoksullukla 
mücadele ettiklerini söyledi.  As-
gari ücretlinin, emeklinin ve me-
murların zam oranlarının k o -
nuşulduğu bugünlerde iktidarın 
yeniden eski söylemlerini kullan-
maya başladığını kaydeden Ekici, 
iktidara çağrıda bulunarak şunları 
söyledi:

“Neymiş efendim; ‘Asgari üc-
retliyi, emekliyi, memuru toplu-
mun hiçbir kesimini enflasyona 
ezdirmeyeceklermiş, çalışanların 
alım gücünü koruyacaklarmış, 
muhalefet bu konuyu istismar 
ediyormuş’ İktidar yetkililerine bu-
radan sesleniyorum: Millet masal 
dinlemekten artık bıktı. İktidar-
dan, gelir durumlarını gerçekten 
düzeltecek gerçekçi zam oranları 
bekliyor. Asgari ücretliler geçmiş-
te bir aylık maaşlarıyla ne kadar 
altın alabiliyorlardı bugün ne ka-
dar alabiliyorlar? Ya da konut ve 
otomobillerdeki fiyat artışlarıyla kı-
yasladığımızda asgari ücretin son 
yıllarda adeta mum gibi eridiği or-
tadayken neyin istismarından bah-
sediyorsunuz? Madem ki ‘toplumu 
enflasyona ezdirmeyeceğiz’ diyor-
sunuz O halde TÜİK’e buyurun 
da maaş dönemlerinde enflasyon 
hesaplamalarını doğru yayınlasın. 
Madem toplum enflasyona ezdi-
rilmeyecek, o halde maaş zamları 
gelecek senenin hayali enflasyon 
tahminlerine göre değil, gerçek 
enflasyona göre artırılsın. Akıl da 
vicdan da bunu söylemiyor mu? 
Sorarım size. Var mı şu sözlere ge-

çerli bir itirazınız!”
“ASGARİ ÜCRET EN DÜŞÜK 

MEMUR MAAŞINDA AZ 
OLMAMALIDIR”

İktidar milletvekillerine “Allah 
aşkına son zamanlarda hiç paza-
ra çarşıya çıktınız mı?” diye soran 
Milletvekili Hasan Ekici, konuşma-
sını şöyle sürdürdü: “50-60 TL’nin 
altında sebze ve meyve bulmak 
mümkün mü? Siz pazara çıksanız 
bile o saatlerde vatandaşı oralar-
da göremezsiniz, bilesiniz. Pazarın 
kapanma saatlerine yakın gidin! 
Bakalım oralarda nasıl bir kalaba-
lık göreceksiniz. Arkadaşlar, asga-
ri ücret yoksulluk sınırının dörtte 
biri; açlık sınırının ciddi biçimde 
altında! Ülkenin yarısı asgari ücret-
li, yüzde 70’e yakını asgari ücrete 
yakın ücretlerde adeta yoksullukta 
eşitlendi. Buna bir de bu yüksek 
enflasyonist ortamda asgari ücrete 
yılda bir defa zam yapma zulmü-
nü eklediniz. Akıl alır gibi değil! Siz 
enflasyonu tek haneye indirdiniz 
de milletin mi haberi yok? Verece-
ğiniz zamların yeni yılın ilk 3-4 ayı 
içinde eriyeceğini siz de buz gibi 
biliyorsunuz. Asgari ücret en dü-
şük memur maaşında az olmama-
lıdır. Ancak asgari ücretteki artışın 
işverenlere yük oluşturmaması 
için işverenin yükü de teşvikler 
yoluyla devlet tarafında paylaşıl-
malıdır. Bizler geçtiğimiz dönemde 
canavarlaşan enflasyon yüzünden 
3 ayda bir zam formülünü konu-
şurken, sizler birilerine yüz milyar-
larca vergiden vazgeçme anlamına 
gelen vergi istisnaları ve muafiyet-
leri getirdiniz. Yani zengini daha 
zengin, ezileni daha da ezilir hale 
getirdiniz. Milletin bükülecek ne 
boynu kaldı, ne de beli.” n AA

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 
8. Genel Kurul Toplantısı, Genel Mü-
dür Cavit Erkılınç’ın konuşmasıyla 
başladı. Kurumun faaliyetlerine iliş-
kin bilgiler veren Erkılınç, gündem-
deki konulara dair görüşlerini Genel 
Kurul üyeleriyle paylaştı. Resmî ilan 
fiyat tarifesine yapılacak zam oranı-
na ilişkin değerlendirmede bulunan 
Genel Müdür Erkılınç, “Geçmişte 
yapılan enflasyon üstü zamların ge-
tirisinin mi, yoksa götürüsünün mü 
yüksek olduğunu, hangisi olduğun-
da daha çok zarar göreceğimizi açık-
ça tartışmak gerekir. Teklif olarak 
sunulan zam oranları hassas denge-
ler gözetilerek belirlenmiştir” dedi.

GÜNCELLİĞİNİ YİTİREN 
MEVZUATIMIZIN DEĞİŞTİRİLMESİ 

HAYATİ ÖNEMDE
Kurum mevzuatında yapmak 

istedikleri değişiklikler hakkında 
konuşan Genel Müdür Erkılınç, 
1961 yılında yürürlüğe giren 195 
sayılı Kanunla kurulan Basın İlan 
Kurumu’nun, o günden bu yana 
neredeyse hiç değişmemiş, birçok 
maddesi güncelliğini ve geçerliliğini 
kaybetmiş mevzuatıyla hizmetlerini 
sürdürmek zorunda kaldığını ifade 
etti. 195 sayılı Kanun’daki değişiklik 
taleplerinin Kurumun idari işleyiş ve 
teşkilat yapılanmasına yönelik haya-
ti gerekçelerinin yanı sıra Anayasa 
Mahkemesi’nin kararı doğrultusun-
da Basın Ahlak Esasları’na ilişkin 
de önemli düzenlemeleri içerdiğini 
kaydetti. Erkılınç, “Yüksek Mahke-
me, 2022 yılı Ağustos ayında verdi-
ği pilot kararla Kurumumuzun Basın 
Ahlak Esasları’na yönelik inceleme 
yapma yetkisinin bulunduğuna 
hükmetmiş ancak bu yetkinin da-

yanağı olan 49. maddenin çerçeve-
sinin bir yıl içinde Meclis tarafından 
yeniden çizilmesine yönelik karar 
vermişti.

Kararın hemen ardından ola-
ğanüstü toplanan Yönetim Kuru-
lumuz, madde değişikliği yapılana 
kadar tüm dosyaları beklemeye aldı-
ğını kamuoyuna duyurmuştu. Yeni 
gelen şikâyetlerle birlikte bu kap-
samda bekleyen dosya sayısı 100’e 
yaklaştı. Aradan geçen iki yılı aşkın 
sürede Meclisimiz gerekli değişikliği 
yapamadı. Bunun üzerine Anayasa 
Mahkemesi, 14 dosyayı içeriğine 
girmeden, haklı haksıza bakmadan 
daha önceki pilot kararı doğrultu-
sunda sonuçlandırdı. İşin bir başka 

vahim tarafı; İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi iştiraki Metro A.Ş., Basın 
Ahlak Esasları’na aykırı yayın yapıl-
dığı iddiasıyla bir gazete aleyhine 
yaptığı başvurunun Anayasa Mah-
kemesi kararına istinaden bekleme-
ye alınmasına Danıştay nezdinde 
itiraz etti. Mesele öyle bir hale geldi 
ki kimseye yaranamıyoruz” şeklinde 
konuştu.

‘HAYATİ MESELELERDE 
PAYDAŞLARIMIZI SORUMLULUK 

ALMAYA DAVET EDİYORUM’
18-21 Kasım tarihleri arasında 

Tekirdağ, İzmir ve Bursa’da düzen-
lenen bölge toplantılarında bölgede 
yayımlanan 300’e yakın gazete ve 
internet haber sitesinin temsilcisiyle 
gerçekleştirilen toplantılar hakkın-
da bilgi veren Erkılınç, yayınların 
görüşlerinin dinlendiği ve beklenti-
lerinin not edildiği toplantılarda “Ni-
telikli yayıncılığa duyulan ihtiyaç, 
yayınlarımızın ve sektörün tüm ak-
törlerinin birlikte hareket etmesinin 
önemi, resmî ilanların geleceğini 
tehdit eden çalışmalar, ilan pasta-
sının küçülmesi karşısında alınacak 
önlemler, gazetelerimiz açısından 
mahsup uygulamalarımızın önemi, 

ilan ve reklam ödemelerinde uy-
guladığımız model, fikir işçilerinin 
maaş ödemeleri ve özlük hakları ile 
merdiven altı yayınlarla mücadele” 
konularına dikkat çekmeye çalıştık-
larını söyledi.

Erkılınç, Türkiye geneli yayım-
lanan tirajı 50 binin üzerindeki ya-
yınlarla iki ayrı toplantı gerçekleş-
tirdiklerini belirterek özellikle tirajı 
100 binin üzerindeki yayınların bu 
sayının altına inme niyetlerinin, 
Kanunla satışı yüksek gazetelerde 
yayımlanması zorunlu kılınan resmî 
ilanların geleceğini tehlikeye attığı 
ve bugünkü rakamlarla 250 milyon 
TL’nin üzerinde bir gelir kaybı yaşa-
nacağı konusunda uyarılarda bulun-
duklarını kaydetti.

Yerel gazeteler için gelir kaybı 
oluşturabilecek gelişmelere de deği-
nen Genel Müdür Erkılınç, “Benzer 
bir tehlike yerel gazetelerimiz için 
de söz konusu. İlanların kısa metin-
ler halinde süreli yayınlara gönderil-
mesinin düşünüldüğüne dair güçlü 
duyumlar alıyoruz. İçinde bulundu-
ğumuz hayati meselelerin gazete ve 
internet haber sitelerimizin hak ka-
yıplarını önleyecek şekilde çözüme 

kavuşması için tüm paydaşlarımızı 
bir kez daha uyanık olmaya, sorum-
luluk almaya ve birlikte hareket et-
meye davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

YAPILAN HER ZAM, 
İLANLARIN ADET BAZINDA 
DÜŞÜŞÜNÜ ARTIRIYOR

Resmî ilan fiyat tarifesine yapı-
lacak zam oranına ilişkin görüşlerini 
dile getiren Erkılınç, “Son iki yılda 
yapılan enflasyon üstü zamların ge-
tirisinin mi, yoksa götürüsünün mü 
yüksek olduğunu, hangisi olduğun-
da daha çok zarar göreceğimizi açık-
ça tartışmak gerekir” diye konuştu. 
2024 yılının ilk 10 ayında resmî ilan 
adedinin bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre reklamlar hariç 7 bin 
adedin üzerinde azaldığını, adetsel 
kaybın yıl sonunda 10 bine ulaş-
masından endişe ettiklerini belirten 
Erkılınç, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Yapılan her zam, ilanların adet ba-
zında düşüşünü artırmakta, kamu 
kurumlarının ilan vermemek için 
arayışlara girmesine neden olmak-
tadır. Resmî ilanların gazetelerde 
yayımlatılmasının tartışıldığı bir 
dönemde internet haber sitelerinin 

de süreli yayın kapsamına alınması, 
kamu kurumlarının ilan masrafları-
nın ayrıca artmasına ve itirazlarının 
katlanmasına neden olmuştur. Do-
layısıyla gündeme alınmasını tak-
dirlerinize sunacağımız yüzde 32,14 
ve yüzde 23,53 oranındaki zam 
teklifleri ince elenip sık dokunarak, 
hassas dengeler gözetilerek ve ge-
lebilecek tüm itirazları göğüsleye-
bileceğimiz şekilde belirlenmiştir. 
Değilse Kurumumuzun daha çok 
gelir elde edeceği yüksek bir oran 
bizlerin de işine gelir, niye buna iti-
raz edelim?

Yaşanacak her tartışma yeni 
tarifenin Resmi Gazete’de yayım-
lanmasını geciktirebilir, yürürlük 
tarihi birer aylık sürelerle ötelene-
bilir. Bundan en büyük zararı yayın-
larımız görür. Yine de zam oranını 
beğenmeyen, düşük bulan Genel 
Kurul Üyelerimiz, gönlünden geçen 
zam oranı her ne ise elbette bu de-
mokratik ortamda teklif olarak su-
nabilirler, saygıyla karşılarız.”

Genel Müdür Erkılınç’ın konuş-
masının ardından Başkanlık Divanı 
seçimi yapılarak yoklama alındı ve 
Genel Kurul Gündemi belirlendi. 
Yönetim Kurulu Durum Raporu ve 
Denetçiler Raporları okunduktan 
sonra Yönetim Kurulu’nun teklifle-
rine ilişkin sunum yapıldı. Akabinde 
ise üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hu-
kuk İşleri ve Mali İşler Komisyonla-
rı çalışmalarına başladı. Basın İlan 
Kurumu 32. Dönem 8. Genel Kuru-
lu’nun 29 Kasım 2024 Cuma günü 
gerçekleştirilecek son oturumunda, 
komisyonların görüşleri doğrultu-
sunda sunulan teklifler karara bağ-
lanacak. n HABER MERKEZİ

TBMM Anayasa Komisyonu 
Üyesi ve CHP Konya Milletvekili 
Barış Bektaş, “Gelen verilere göre, 
sadece iki yıl içinde Konya’da do-
ğalgaz faturasını ödeyemediği için 
doğalgazı kesilen hane sayısı tam 
12 kat artmış durumdadır” dedi. 
Bektaş, TBMM’de Konya’da doğal-
gaz faturalarını ödeyemediği için 
doğalgazı kesilen hane sayısıyla 
ilgili verdiği soru önergesine ge-
len yanıta ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Bektaş, şunları kaydetti: 
“Konya’da doğalgaz faturalarını 
ödeyemediği için doğalgazı kesilen 

hane sayısıyla ilgili verdiğim soru 
önergesine gelen cevap, yurttaşla-
rımızın içinde bulunduğu ekonomik 

çöküşü çarpıcı bir şekilde ortaya 
koyuyor. Gelen verilere göre, sade-
ce iki yıl içinde Konya’da doğalgaz 

faturasını ödeyemediği için do-
ğalgazı kesilen hane sayısı tam 12 
kat artmış durumdadır. Bu durum, 
elbette yalnızca Konyalı hemşeri-
lerimin yaşadığı bir sorun değildir; 
Türkiye’deki her yurttaşımızın hızla 
yoksullaştığını ve ısınma gibi temel 
bir ihtiyacını dahi karşılayamaz hale 
geldiğini gösteren somut bir örnek-
tir. Yetkililere sesleniyorum; dar ge-
lirli yurttaşlarımız bu kış doğalgaz 
faturasını düşünmesin, hane geliri 
brüt asgari ücretin altında tüm ev-
lerde doğalgaz ücretsiz olsun.”  
n HABER MERKEZİ

İlçenin altyapısını güçlendiren 
çalışmalarıyla bugüne kadar büyük 
işlere imza atan Karatay Belediyesi, 
Karatay’da ihtiyaç duyulan her nok-
tada yeni yol yapımı, yol yenileme, 
düzenleme, sıcak asfalt serimi ve 
sathi kaplama ile daha birçok uy-
gulamayla ilçenin güçlü bir ulaşım 
ağına sahip olması için çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda daha önce 
1’inci ve 2’nci etaplarını bitirilen Ke-
çeciler Caddesi yenileme çalışmala-
rının 3’üncü etabı da tamamlandı. 

KEÇECİLER CADDESİ 3. ETAP 
YENİLEME ÇALIŞMALARI TAMAM

Her alanda olduğu gibi altyapı 
konusuna da önem veren Karatay 
Belediyesi, hava şartlarının el ver-
diği süre boyunca Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerini sahadan çekmiyor 
ve ekipler, ilçenin birçok noktasında 
daha önceden belirlenen planlama 
dahilinde çalışmalarını büyük bir ti-
tizlikle yürütüyor. 

Daha önce ilk iki etabı bitiren 
ekipler; Keçeciler Caddesi’ndeki 
3’üncü etap yol yenileme, sıcak as-
falt serimi ve kaldırım düzenleme 
çalışmalarını da tamamladı. Başak 

ve Fetih Caddeleri arasında kalan 
eski yolu gidiş-geliş yönlü olarak 
genişleten ve söz konusu yolu tama-
men yenileyen Karatay Belediyesi, 
bölgede trafiğin daha da rahatlama-
sına ve söz konusu bölgede önemli 
bir ulaşım hattı daha oluşturmuş 
oldu. Öte yandan ekipler, düzenle-

nen yol boyunca orta bölümde ağaç-
landırma çalışması da yapacak.

CADDE DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARIMIZIN GÜZEL 

ÖRNEKLERİNDEN BİRİNİ DAHA 
TAMAMLADIK

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ilçe halkının rahatı, mutluluğu 

ve konforunu esas alan yatırımlarına 
devam ettiklerini belirterek; “Ka-
ratay’ımızda yürüttüğümüz altyapı 
ve asfalt çalışmalarımız, ilçemizin 
yaşam kalitesini artırıyor. Altyapı 
çalışmalarımız önemsediğimiz hiz-
metlerimizin en başında geliyor. Bu 
doğrultuda da Fen İşleri Müdürlü-
ğümüze bağlı bütün ekiplerimizle, 
planlamalarımız çerçevesinde gece 
gündüz demeden ilçe genelinde 
çalışmalarını sürdürüyorlar. Daha 
önce ilk iki etabını bitirdiğimiz Ke-
çeciler Caddemizin 3’üncü etap ça-
lışmalarını da tamamlamış olduk. 
Başak ve Fetih Caddeleri arasında 
kalan eski bu yolumuzu gidiş-geliş 
yönlü olarak genişlettik ve yenile-
dik. Yine yol boyunca orta bölümde 
ağaçlandırma çalışması da yapaca-
ğız. Kış aylarına girdik ancak hava 
şartları müsait olduğu müddetçe 
daha önce belirlediğimiz çalışmaları 
sürdürmek veya tamamlamak için 
çalışmalarımız devam edecek. Ama-
cımız Karatay’ımızın marka değerini 
artırarak hemşehrilerimizin rahatı-
na, konforuna, mutluluğuna katkı 
sunmaktır” dedi. n HABER MERKEZİ

Hasan Ekici

‘Asgari ücrette memur 
maaşı baz alınmalı’

Karatay’ın çehresini değiştiren belediyecilik projeleriyle ilçenin dört bir tarafına dokunan Karatay Belediyesi, bu hizmetleri-
ne her gün bir yenisi ekliyor. Keçeciler Caddesi’nde 3. etabın da tamamlanmasıyla trafik rahatladı, görünüm modernleşti

Zam oranları hassasiyetle belirlendi

Bölge trafiği rahatladı, 
görünüm modernleşti 

Bektaş: Doğalgazı kesilen hane sayısı 12 kat arttı!

Barış Bektaş



Konya Sanayi Odası’nın 50 Ku-
ruluş Yıl Dönümü dolayısıyla Sel-
çuklu Kongre Merkezi’nde ‘Konya 
Sanayi Gecesi’ düzenlendi. Prog-
rama Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır’ın yanı sıra Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Vali İbrahim Akın, 
oda başkanları, merkez ilçe beledi-
ye başkanları, Konya protokolü ve 
iş insanları katıldı. Gerçekleştiri-
len programda 6 farklı kategoride 

78 plaket takdim edildi.
‘POTANSİYELİ 

HAREKETE GEÇİRECEĞİZ’
Ülke sanayisini rekabetçi ve 

sürdürülebilir bir temelde daha 
da güçlendirmek için çalıştıkları-
nı, Konyalı sanayicilerin bunun en 
yakın şahitlerinden olduğunu ak-
taran Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Konya’daki 
OSB sayısının 12’ye yükseldiğini 
ve buradaki istihdamın 9 binden 
81 bin 290’a ulaştığını dile ge-
tirdi. Bakan Kacır, “Konya’mıza 
3 endüstri bölgesini kazandırdık.  
Sanayimizin dijital dönüşümüne 
rehberlik eden model fabrika-
yı şehrimize kurduk. Şehrimizin 
güçlü üretim altyapısının katma 
değerli üretimle buluşması için 
Konya’ya 2 teknopark, 22 Ar-Ge 
ve 1 tasarım merkezi kazandır-
dık. Şehrimizde gerçekleşecek 
yeni ya da ilave yatırımlar için 5 
bin 496 teşvik belgesi düzenledik. 
405 milyar lira sabit yatırımın ve 
88 binden fazla istihdamın önünü 
açtık.  Önümüzdeki dönemde ilan 
ederek süratle devreye alacağımız 
Bölgesel Gelişme Ulusal Strate-
jimiz kapsamında Konya’da ger-
çekleştireceğimiz vizyon projeleri 
de belirledik.  Konya’nın sanayi-
de, tarımda, ulaşımda, savunma 
ve havacılık sektörlerinde yüksek 
teknolojili üretim ve ihracatını 
artıracak projeleri kısa sürede in-
şallah gerçekleştireceğiz. Yakın 
dönemde kamuoyuyla detayları-
nı paylaşacağımız Yerel Kalkın-
ma Hamlesi Teşvik Programımız 
kapsamında da Konya’da değer 
katacak yeni özel sektör yatırımla-
rını şehrimize kazandıracağız.  Biz 
gözbebeğimiz Konya’yı ihya ede-
cek, zengin potansiyelini harekete 
geçirecek tüm adımları kararlılıkla 
atmayı sürdüreceğiz” şeklinde ko-
nuştu. Kacır, sanayicilerle birlikte 
omuz omuza vererek Konya’ya ve 
Türkiye’ye değer katmaya devam 
edeceklerini, yeni hedeflere hep 
beraber ulaşacaklarını sözlerine 
ekledi. 

SANAYİDE DEVRİM!
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 

Bolat da, Konya’nın ülkenin önde 
gelen, güçlü ekonomisi olan sa-
nayi şehirlerinden biri olmasında 
şehirdeki birlik ve beraberliğin 
çok önemli olduğunu belirtti. Kon-
ya sanayisinin gelişimini kendi 
gözlemleriyle anlatan Bolat, “40 
yıl önce 21 yaşındaydım. Konya 
şehir merkezini ilk defa o zaman 
gördüm. O zaman Konya’da bir çi-
mento fabrikası, bir şeker fabrika-
sı vardı, un fabrikaları ve makarna 
fabrikası vardı. Aradan geçen yıl-
larda KOBİ’lerin öz sermayesiyle 
Konya’da büyük bir sanayi hamle-
si başladı. Daha önce ağır sanayi 
faaliyetleri vardı, 2002 yılı sonun-
dan bu yana Anadolu’da nasıl bir 
ekonomi devrimi, sanayi devrimi 

yaşandıysa Anadolu’nun simge-
si olan Konya’da da aynı sanayi 
devrimi başladı. Bugün Konya’mız 
sadece gıda sanayi ile anılmıyor, 
otomotiv yan sanayi ile ana sana-
yiyle, makine sanayiyle, savunma 
sanayiyle, ayakkabı sanayiyle anı-
lıyor” diye konuştu. 

22 YILDA 24 KAT ARTIŞ! 
Bakan Bolat, Konya’nın dış 

ticaret fazlası vererek, ülkemize 
katma değer kazandırdığına işa-
ret ederek “Konya’nın ihracatı 
2002’de 130 milyon dolardı, bu-
gün 3.3 milyar dolar. 24 katı bir 
artış var.  İnşallah daha da ileriye 
gideceğiz ve Konya Anadolu’da 
gelişmenin kalkınmanın lokomo-
tifliğini yapmaya başladı bu daha 
da ileri gidecektir” ifadelerini kul-
landı. 

KSO, TÜRKİYE’Yİ TEMSİL 
EDEN BİR MERKEZE DÖNÜŞTÜ 
Konya Valisi İbrahim Akın da, 

Konya sanayisinin dünya standart-
larında üretim yapan bir yapıda 
olduğunu vurguladı. Akın, Konya 
Sanayi Odası’nın global pazarlar-
da Türkiye’yi temsil eden bir mer-
keze dönüştüğünü ifade ederek, 
“50 yıl önce büyük cesaretle atılan 
adımlar, geleceğe duyulan inancın 
da bir göstergesidir. Konya Sanayi 
Odamız, global pazarlarda Tür-
kiye’yi temsil eden bir merkeze 
dönüşmüştür. Bu dönüşüm, tüm 
sanayicilerimizin, girişimcilerimi-
zin ve çalışanlarımızın müşterek 
eseridir. Konya sanayisi, ülkemizin 
güçlü geleceğini inşa ederken çev-
resel sürdürülebilirlikten toplum-
sal faydaya kadar birçok alanda 
örnek çalışmalar yürütmektedir. 
Konya sanayisinin başarılarının 
temelinde, sanayicilerimizin azmi, 
yenilikçi bakış açısı ve Konya Sa-

nayi Odası'nın liderliğinin yanında 
devletimizin ve değerli bakanları-
mızın ilimizin sanayisine verdikle-
ri güçlü destek yatmaktadır. İnanı-
yorum ki, tüm bu çabalar, ülkemiz 
ekonomisinin büyümesine, istih-
damın artmasına ve teknolojik 
gelişimin hızlanmasına doğrudan 
katkı sağlayacaktır” diye konuştu.  

‘KONYA NİTELİKLİ İHRACATIN BAŞ 
ŞEHRİ OLMA YOLUNDA İLERLİYOR’

AK Parti Konya Milletveki-
li Ziya Altunyaldız da Konya’nın 
sadece tarımsal sanayide değil, 
nitelikli üretimiyle, katma değerli 
ihracatıyla savunma sanayi başta 
olmak üzere pek çok alanda Tür-
kiye Yüzyılı’nın sanayi hamlesine 
önemli katkılar sağlayan şehirlerin 
başında geldiğini söyledi.  Altun-
yaldız, şöyle devam etti: “Kon-
ya’mız ülkemizin ihracatına da çok 
büyük katkılar sunuyor. Yıllıklan-
dırılmış ihracatımızın değişimine 
baktığımızda Türkiye genelinde 
son 17 aydır pozitif ayrışan Kon-
ya’mız ekim ayı itibariyle yeni bir 
rekora imza atmıştır. Cumhur-
başkanımızın deyimiyle ticaret 
akıncılarımız ihracatçılarımıza sa-
nayicilerimize çalışanlarımıza bu 
başarıları için yürekten teşekkür 
ediyorum.  Türkiye'nin en fazla 
ihracat yapan 10. ili konumundaki 
Konya aynı zamanda en fazla re-
kabetçi sektöre sahip 8. şehir ko-
numunda.  Konya nitelikli ihraca-
tında baş şehri olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyor.”

‘SANAYİCİLERİMİZ KENDİSİ 
İÇİN DEĞİL, ÇALIŞANLARI İÇİN 

ÜRETİYOR’
Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, tarımla 
başlayan Konya endüstrisisinin, 
bugün Türkiye’nin en güçlü sa-
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Konya Sanayi Odası’nın 50 Kuruluş Yıl Dönümü dolayısıyla gerçekleşen Konya Sanayi Gecesi’ne Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır da katıldı. Bakan Kacır, “Gözbebeğimiz Konya’yı, ihya edecek tüm adımları kararlılıkla atacağız” diye konuştu 

Yarım asırlık emek

Mehmet Fatih Kacır

İbrahim Akın

Prof. Dr. Ömer Bolat

Ziya Altunyaldız



nayilerinden biri haline geldiğini, 
kendini sanayi şehri olarak tüm 
dünyaya kabul ettirdiğini söyledi. 
İstihdamın önemine dikkat çeken 
Başkan Altay, “Şehri ne kadar 
imar edersek edelim eğer insan-
lara istihdam oluşturamazsak iş 
bulamazsak insanların bu şehirde 
yaşaması mümkün değil. Birçok 
sanayicimiz de artık kendisi için 
üretmekten çok çalışanlar için, 
memleketimiz için üretiyor ve 
gayret ediyor. Biliyorum bu çok 
zor bir yolculuk ama şundan emin 
olabilirsiniz ki bu yolculukta yalnız 
değilsiniz büyükşehir belediyemiz 
ve ilçe belediyelerimiz olarak her 
zaman sizlerin yanındayız. İnşal-
lah hep birlikte Konya'mızı çok 
daha güzel yarınlara hazırlayaca-
ğız” dedi.

TEPKİLERE RAĞMEN KURULDU
Yarım asırlık KSO’nun gururu 

da beraberinde getirdiğini aktaran 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen ise, 1974 yılında 
dönemin zorlu şartlarında kurulan 
Konya Sanayi Odası’nın sürekli 
artan başarılarla 50. yılına ulaştı-
ğını söyledi. Konyalı sanayicilerin 
her zaman zoru başarma gayreti 
içinde olduklarına, Oda’nın kuru-
luşunun da bu azmin en güzel ör-
neklerinden biri olduğuna dikkat 
çeken Başkan Büyükeğen, Konya 
Sanayi Odası’nın ‘Konya’da ne sa-
nayisi var’ diyenlere rağmen ku-
rulduğunun altını çizerek, “Konya 
Sanayi Odamız, 1970’lerin zorlu 
şartlarında, ülkesine güvenen ve 
geleceğe umutla bakan öncü bir 
avuç iş adamı tarafından kuruldu. 
1974 yılında, 8 meslek komite-
sinde kurulan Konya Sanayi Oda-
mız, bugün 24 meslek komitesiyle 
Konya’daki tüm sanayi sektörle-

rini temsil eden güçlü bir yapıya 
kavuştu. Yine yarım asırlık bu sü-
reçte, üye sayımız 15 kat artarak, 
165’ten 2 bin 430’a ulaştı.  Bugün 
üyelerimiz, 120 binin üzerinde 
insanımıza doğrudan istihdam 
sağlayarak, Konya’mıza iş oluyor, 
aş oluyor, 194 ülkeye yaptıkları 
ihracatla Konya markasını dünya-
da temsil ediyorlar” şeklinde ko-
nuştu.  Büyükeğen, kuruluşundan 
bu yana Oda’da görev yapan tüm 
başkanlara, yönetim kurlu üyele-
rine, meclis başkanlarına, meclis 
üyelerine, meslek komitesi üyele-
rine, sanayicilere ve profesyonel 
çalışanlara teşekkür etti. 

5 YILDIZLI HİZMETLE KONYA’NIN 
GELECEĞİ ŞEKİLLENİYOR 

Konya Sanayi Odası’nın yarım 
asırlık yolculuğunda A seviyede 
akredite olarak üyelerine 5 yıl-
dızlı hizmet sunan bir Oda haline 
gelmeyi başardığına işaret eden 
Başkan Büyükeğen, Oda’nın haya-
ta geçirdiği ulusal ve uluslararası 
projelerle de sanayinin gelişme-
sine, şehrin ve ülkenin kalkınma-
sına öncülük ettiğini vurguladı. 
KSO’nun geliştirdiği projelerin sa-
dece bugünün ihtiyaçlarını karşı-
lamadığını, geleceğin Konya’sını 
da şekillendirdiğini aktaran Büyü-
keğen, şöyle devam etti: “Odamı-
zın öncülüğünde şehrimize kazan-
dırılan Innopark Konya Teknoloji 
Geliştirme Bölgemiz, bölgemizin 
yüksek teknoloji üretim kabiliye-
tinin gelişmesinde öncü rol oy-
nuyor. Innopark’taki firmalarımız, 
sanal gerçeklik, otonom sistem, 
yapay zekâ, siber güvenlik, robo-
tik haberleşme, biyoteknoloji gibi 
alanlarındaki ticarileşmiş üretim-
leriyle, Konya’mızın sanayi gele-
ceğini yüksek katma değer odaklı 
yeni bir rotaya soktu. Enerji Ve-
rimliliği Etüt Merkezimiz, sanayi 
işletmelerimiz ve kamu kurum-
larımıza ait 104 ayrı lokasyonda 
yaptığı enerji etüt çalışmaları ile 
bölgemizde 6 milyon dolardan 
fazla enerji tasarrufu imkanı sun-
du.  Ahitürk Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Merkezimiz, sa-
nayimizin ihtiyaç duyduğu insan 
kaynağının yetiştirilmesine, ortağı 
olduğumuz Konya Model Fabrika 
ise, işletmelerimizin verimlilik ve 
dijital dönüşümüne katkı vermeye 
devam ediyor.  Sanayicilerimiz-

den gelen talepler doğrultusunda, 
sadece bu yıl döküm ve savunma 
sanayi sektörlerimizde 15 milyon 
Euro’luk UR-GE Projesi’ni hayata 
geçirdik.”

‘TÜRKİYE’NİN EN FAZLA 
İHRACAT YAPAN 10 ŞEHRİ 

ARASINDAYIZ’
Konuşmasında Konya’yı güç-

lü bir sanayi şehri haline getiren 
Konyalı sanayicilere teşekkür 
eden KSO Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, sanayicilerin özverili 
çalışmalarıyla Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin Türkiye’nin ikinci 
büyük OSB’si haline geldiğini, şe-
hirde toplam 12 OSB, 128 sanayi 
sitesi kurulduğunu ve buralarda 
204 binden fazla kişinin istihdam 
edildiğini söyledi. Büyükeğen, 
“Bugün Konya’mız 3 bin 484 ih-
racatçı firma ile her yıl yeni bir ih-
racat rekoru kırıyorsa, 3.3 milyar 
doları aşan yıllık ihracat rakamı ile 
Türkiye’nin en fazla ihracat yapan 
10 şehri arasındaysak, ihracatının 
yüzde 95’i sanayi mamullerinden 
oluşan güçlü bir sanayi şehri ve 
Türkiye’nin dış ticaret fazlası ve-
ren nadir illerinden biriysek bu 
gurur sanayicilerimizin gururu. 
Bu şehir sanayicilerimizin başarısı 
ile ne kadar gurur duysa az” diye 
konuştu. 

‘MAAŞI ÖDENMEYEN BİR 
ODADAN BU HALE GELDİK’ 

1992-1999 yılları arasında 
Konya Sanayi Odası Başkanlığı gö-
revini yürüten, KSO’nun hayatta 
olan en eski Başkanı Mehmet Ali 
İnan da, 1992 yılında Oda Başkan-
lığı görevine seçildiğini, Oda’nın 
o dönemde bütçesinin ekside, 
hizmet binasının 7 yıldır tamam-
lanmamış halde olduğunu ifade 
ederek, “Konya sanayisi o günler-
den bugünlere geldi. Bugün de, 
böyle güzel bir organizasyonda bir 
araya gelmemizi sağlıyor. 35 yıl 
önce ne haldeydik, maaşını öde-
yemeyen bir Odadan bugün bu 
hale geldik. Bugün Konya Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde 65 binden 
fazla istihdamımız var. Hepinize 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Geceye katılan protokolün katılımı 
ile Konya Sanayi Odası’nın kuru-
cu yönetim kurulu başkanlarına, 
geçmiş dönem meclis başkanları-
na, geçmiş dönem yönetim kuru-
lu başkanlarına, Oda üyeliğinde 
50. ve 40. yılını dolduran üyelerle 
Oda’da en uzun süre görev yapan 
personellere 6 farklı kategoride 78 
plaket verildi. 

PLAKET VERİLEN KATEGORİLER 
KSO Kurucu Yönetim Kuru-

lu Üyeleri: Ali Akkaya, Hüseyin 
Alaybeyi, Abdurrahman Öznalcı-
lar, Fethi Tunçalp, Necati Yılmaz.

KSO Geçmiş Dönem Meclis 
Başkanları: Rasim Çöğen, Fethi 
Tunçalp, Müştak Canbilen, Ha-
san Sert, Mehmet Duransoy, Rıfat 
Sağlam, M. Yalçın Bahçıvan, Sel-

çuk Özsüllü, Osman Eser, Kerim 
Özkul, Ahmet Şekeroğlu, Tahir 
Şahin, Sevda Kayhan Yılmaz, Ta-
hir Büyükhelvacıgil.

KSO Geçmiş Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanları: Ali Akkaya, 
Ali Rıza Aksu, Mustafa Bülbül, 
Hüsnü Polat, Algün Tunçalp, Rıfat 
Sağlam, Mehmet Ali İnan, Hasan 
Angı, Ahmet Şekeroğlu, Tahir Bü-
yükhelvacıgil, Memiş Kütükcü.

KSO üyeliğinde 50. yılını dol-
duran firmalar: Akkaya Isı Ma-
kinaları ve Doğal Gaz Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Kulusan 
Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,  
Unsa Un Sanayii ve Ticaret Ano-
nim Şirketi, Gesaş Genel Gıda 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Konsantaş Hidrolik Makine Ano-
nim Şirketi, Derya Un Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Molino 
Makina Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Ova Un Fabrikası Anonim 
Şirketi, Çeliksaç Ziraat Makinaları 
Sanayi Mustafa Cem Büyükdoğan 
Kollektif Şirketi, Konya Selçuklu 
Krom Magnezit Tuğla Sanayi Ano-
nim Şirketi, Konya Çimento Sana-
yii Anonim Şirketi, Konaltaş Kon-

ya Aliminyum Sanayii ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Bağdaş Metal ve 
Ağaç İşleri Sanayii Anonim Şirke-
ti, Konya Şeker Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi 

KSO üyeliğinde 40. yılını 
dolduran firmalar: Değirmenci 
Kardeşler Değirmen Makinaları 
Turizm Gıda Maddeleri Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Tisan İn-
şaat ve Sanayi, Hantaş Hidrolik 
Makina Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Cihankur İnşaat Sanayi 
Ticaret Anonim Şirketi, Sekosan 
Sert Krom Sanayi Anonim Şirketi, 
Supar Supap ve Parça Sanayi Tica-
ret Anonim Şirketi, Haskon Civata 
Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Birlik Kauçuk Lastik Sanayi Hasan 
Fidancıoğlu, Osman Çeçen Seçen 
Dorse Dingil Damper, Şekeroğlu 
Kimya ve Plastik Sanayi ve Tica-
ret Anonim Şirketi, Rekabet Plas-
tik Ambalaj Tekstil Turizm Tüke-
tim Maddeleri Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Güneybağlılar 
Oto Yedek Parça İmalat Pazar-
lama Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Tural Ticaret İnşaat Mal-
zemeleri Sanayi Limited Şirketi, 
İnanlar Makina İmalat Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi, Akpınar 
Ova Yapı İnşaat Taahhüt Gıda 
Makine Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Himtaş Hizmet Mühendis-
lik,  Yenmak Motor Gömlek 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirke-
ti, Baysan-Baykara Tuğla Sanayi 
ve Ticaret Anonim Şirketi, Gitaş 
Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Ticaret 
ve Sanayi Anonim Şirketi, Ümit-
ler jant Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Alaybeyi Gıda Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Hekimoğ-
lu Un Fabrikası Ticaret ve Sanayi 
Anonim Şirketi, Küçükköseleci 
Ayakkabı ve Malzemeleri Sanayi 
ve Ticaret Anonim Şirketi, Altun 
Döküm Sanayi Anonim Şirketi, 
Ayd Otomotiv Endüstri Sanayi ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Has Gıda 
Sanayi ve Ticaret, Erdiren Dişli ve 
Makina Sanayi Anonim Şirketi, 
Bardakçılar Gıda Maddeleri, Mev-
lüt Özkaymak, NE-KA Yapı İnşaat 
Petrol Ürünleri, Kardeşler Gıda 
Yem Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi 

KSO’da en uzun süre görev ya-
pan personeller: Sedat Taşkazan, 
Zübeyde Yılmaz, Aysun Uysal.   
n EMİNE KILIÇ

HABER7 29 KASIM 2024

Konya sanayisinin gelişimini kendi gözlemleriyle anlatan Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ise, “Konya’nın ihracatı 2002’de 130 milyon dolardı, bu-
gün 3.3 milyar dolar. 24 katı bir artış var. Konya Anadolu’da gelişmenin kalkınmanın lokomotifliğini yapmaya başladı bu daha da ileri gidecektir” dedi 

Türkiye devine dönüşüyor 

Uğur İbrahim Altay  Mustafa Büyükeğen

Mehmet Ali İnan
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MÜFLİS : (İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE HALİNDE ALKA ENERJİ İNŞAAT PERSONEL 
BELGELENDİRME KALİBRASYON EĞİTİM SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ, 0530495292 
Vergi Nolu,Konya 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 15/05/2023 tarih ve 2022/1 Esas sayılı 
kararı ile 62638 Sicil numaralı MÜFLİSİN, iflasına karar verilmiştir. Botaş Boru Hatları ile 
Petrol Taşıma A.Ş.'nin alacak talebinin 4.sırada reddine, karar verilmiş olup dairemizde 
incelemeye hazırdır. Alacakların esasına ilişkin itirazlarını en geç 15 gün içerisinde,sıraya 
ilişkin itirazlarını ise en geç 7 gün içerisinde mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu 
tebliğ ve ilan olunur.

T.C.
KONYA1. İCRA DAİRESİ

2023/1 İFLAS EK-2 SIRA CETVELİ
İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2130032

Odamıza M-1185 sicil noda kayıtlı üye Ali ÇELİK, hakkınızda yapılan şikayet nedeniyle 
Yönetim Kuruluna savunma vermeniz için gönderilen 09/09/2024 tarih ve 1609 sayılı 
yazımız;  Odamızca bilinen adreslerinize tebliğ edilemediğinden, Yönetim Kurulunun 
25/10/2024 tarih ve 2024/22 sayılı kararı ile basın yoluyla ilanen tebliğ olunur. İlanın 
yayınladığından tarihten itibaren 15 (onbeş) gün içinde müracaat edip bildirimi bizzat 
almanız ve savunmanızı vermeniz gerekmektedir. İlan tarihinden itibaren 15 gün içinde 
bildirimi almak için bizzat Odaya başvurmamanız halinde bildirim yapılmış sayılmaktadır. 
Yönetim Kurulu Başkanlığımıza konu ile ilgili savunmanızı vermediğiniz takdirde disiplin 
yönetmeliğimizin 23. maddesi gereğince dosya üzerinden işlem yapılacağı ilanen tebliğ 
olunur. 
İlgiliye duyurulur.

İLANEN TEBLİĞ
KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ 

MÜŞAVİRLER ODASI
Yönetim Kurulu Başkanlığı’ndan
Görüşmeye/Savunmaya Davet

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2130877

MÜFLİS : (İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE HALİNDE ALKA ENERJİ İNŞAAT PERSONEL 
BELGELENDİRME KALİBRASYON EĞİTİM SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ, 0530495292 
Vergi Nolu,Konya 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 15/05/2023 tarih ve 2022/1 Esas sayılı 
kararı ile 62638 Sicil numaralı MÜFLİSİN, iflasına karar verilmiştir. Botaş Boru Hatları ile 
Petrol Taşıma A.Ş.'nin alacak talebinin 4.sırada reddine, karar verilmiş olup dairemizde 
incelemeye hazırdır. Alacakların esasına ilişkin itirazlarını en geç 15 gün içerisinde,sıraya 
ilişkin itirazlarını ise en geç 7 gün içerisinde mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu 
tebliğ ve ilan olunur.

T.C.
KONYA4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

2024/901 ESAS
2024/798 KARAR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2129752

Selçukya Kültür Sanat Evinde dü-
zenlenen imza gününde konuşan 
Selçukya Kültür Sanat Derneği Baş-
kanı Av. Fatma Şeref Polat; Bu kitap; 
herhangi bir yerde yazılı olmayan ka-
nunları, kuralları, nizamları intizama 
sokturan bir kitaptır. Bu kitap; hangi 
yaşta olursanız olun, henüz hiçbir şey 
öğrenememiş olduğunuzu belleten, 
bundan sonraki hayatınızda da öğ-
retmeye devam ettiren bir kitaptır. 
Ağlamak istiyorsanız, düşünmek is-
tiyorsanız, yardım etmek istiyorsanız, 
rahatlamak, huzur bulmak, mutlulu-
ğu tatmak istiyorsanız eğer bu kitap 
elinizin altında, yatağınızın başucun-
da, arabanızın kapı cebinde, piknik 
sepetinizin, gezi çantanızın içinde 
olması gereken bir kitaptır ifadeleri-
ne yer vererek yazar Kemal Yarcı’ya 
başarılar diledi.
Sıradışı  bir iyilik hareketinin yaşanan 
ibret verici öykülerini ölümsüzleşti-
ren Yazar Kemal Yarcı ise Katılımcı-
lara ‘Deliler Dahiler Kapılar Köprüler 

Sen Ben O ‘ adlı kitabını okurlarına 
imzalayarak bu imkanı kendisine 
sundukları için Selçukya Kültür Sa-

nat Derneği’ne teşekkür etti.Program 
günün anısına çekilen fotoğraflar ile 
sona erdi.  n HABER MERKEZİ

Yazar Kemal Yarcı, Selçukya Kültür Sanat Derneği bünyesinde kurulan Selçukya Kültür Yayınları’n-
dan (SKY) çıkardığı ‘Deliler Dahiler Kapılar Köprüler Sen Ben O ‘ isimli  kitabını okurlarına imzaladı

Selçukya’da okur - 
yazar bulusması 

GÜVENİLİR 
VE DOĞRU 

HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ZAYİ
HUGIN FT 202 S.NO: FP11034622

Marka ve sicil nolu yeni nesil ödeme kaydedici cihaz
ruhsatını kaybettim, hükümsüzdür. 

Ahmet BAYPINAR - BAYPINAR UNLU MAMULLERİ
T.C. No: 128*****838
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
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Türkiye ve Avrupa Birliği Karma Parlamento Komisyonu’nun 81’inci toplanışında konuşan Konya Milletvekili, Türkiye-AB 
KPK Üyesi Selman Özboyacı, Avrupa Parlamentosu’nu Türkiye’ye karşı daha objektif olması gerekliliğine dikkat çekti

‘Avrupa daha objektif olmalı’

MÜSİAD EXPO’da Konya bereketi

Eski TBMM Başkanı Şentop’tan Selçuk’ta konferans!

Türkiye-AB Karma Parlamento 
Komisyonu (KPK), Fransa’nın Straz-
burg kentindeki Avrupa Parlamen-
tosu’nda 81’inci kez bir araya geldi. 
Türkiye tarafını İstanbul Milletvekili 
ve KPK Eş Başkanı İsmail Emrah Ka-
rayel, Avrupa Parlamentosu tarafını 
AB-Türkiye KPK Delegasyonu Baş-
kanı AP Milletvekili Emmanouil Ke-
faloggianni temsil ediyor. Toplantı-
nın birinci oturumunda Türkiye-AB 
ilişkileri ve müzakere sürecindeki 
mevcut durum üzerine değerlendir-
meler yapıldı. TBMM KPK üyesi olan 
Konya Milletvekili Selman Özboyacı, 
sürece dair görüşlerini belirtti.

“AVRUPA BİRLİĞİNE ÜYE 27 ÜL-
KENİN NÜFUSUNUN 500’DE 1’İ Mİ 
BELİRLEYECEK AB’NİN BU KONU-

DAKİ TAVRINI?”
“Haftalardır bu toplantı için 

Türk heyeti olarak çalışmalar ya-
pıyoruz. İdeolojik olarak çok farklı 
partilerden Milletvekili olmamıza 

rağmen, Türkiye’nin ortak çıkarları, 
ülkemizin AB’ye üyelik müzakerele-
rini daha da geliştirebilmek için hep 
beraber görüş alışverişinde bulunu-
yoruz. Maalesef ne zaman AB heyeti 
ile bu doğrultuda toplantı için bir 
araya gelsek konuların bazı başlık-
larda sıkışıp kaldığını görüyoruz. Biz 
Türk heyeti olarak beş farklı siyasi 
partinden buradayız, müzakerelerin 
gelişmesi ve sürecin ilerlemesi için 
mutabık durumdayız. Ancak baş-
kanlarımızı ve röportörümüzü hariç 
tutuyorum, Avrupa Parlamento-
su bu konuda mutabık mı? Sürekli 
burada üç ya da dört aynı ülkeden 
Milletvekili, çok çirkin ifadelerle sa-
dece belli konulara takılıp kalıyorlar. 
Avrupa Birliğine üye 27 ülkenin nü-
fusunun 500’de 1’i mi belirleyecek 
AB’nin bu konudaki tavrını?  Buna 
itiraz ediyoruz. Önümüzde konuş-
mamız gereken çok daha büyük me-
seleler var” ifadelerini kullandı.

“SİYASETTE ÜSLUP HER ŞEYDİR”
Bazı diğer ülke Milletvekillerinin 

sürekli aynı konular üzerinden Türki-
ye’ye suçlamalar yapmasına karşılık 
üslubun doğru olmadığının altını çi-
zen Özboyacı, “Türk heyeti olarak gö-
rüşlerimizi belli bir üslup çerçevesinde 

ilerletmeye çalışıyoruz. Bizim toprak-
larda, Anadolu’da şöyle bir tabir vardır 
“siyasette üslup her şeydir” O yüzden 
buradaki bazı çirkin üsluplarla karşı-
laşmak için toplantıya gelmedik. Biz 
AB ile Türkiye’nin üyelik müzakeresi-
ni nasıl iyileştirebilir bunu konuşmak 

için geldik” dedi.
“AVRUPA BİRLİĞİ’NİN DAHA 

OBJEKTİF OLMASINI İSTİYORUZ”
Avrupa Birliği’nin belli normları 

olduğuna ve bunları takip edilme-
si gerektiğine katıldığını ifade eden 
Milletvekili Selman Özboyacı, “Avru-
pa Birliği’nin bazı normları olduğunu 
biliyoruz. Bu konularda mutabık du-
rumdayız ancak AB’nin de Türkiye’ye 
bakış açısını daha objektif hale getir-
mesini rica ediyoruz. Çünkü burada 
Eş Başkanların Türkiye’den çok fazla 
kişi ile konuştuğunu duyduk. Kay-
gılar ve geri dönüşler üzerine notlar 
aldığını belirttiğini dinledik. Ben 35 
yaşındayım, 12 yıldır siyasetin içeri-
sindeyim çokça gençle muhatap olan 
birisi olarak şunu ifade etmek istiyo-
rum; Türkiye’de gençlerin bu konu-
da kafası çok karışık. Aslında sağlıklı 
ilerleyen bir Avrupa Birliği müzakere 
süreci olsa Türkiye’nin gençleri çok 
sıcak bakıyor. Ancak sürecin kendisi 

bazen umutların kaybolmasına neden 
olabiliyor” dedi.
“GAZZE’DE YAŞANANLAR İÇİN İNSAN 
HAKLARINDAN, HUKUKTAN, İFADE 
ÖZGÜRLÜĞÜNDEN BAHSETMİYOR-

SUNUZ”
AB Röportörü konuyu dönüp do-

laşıp insan hakları, hukukun üstün-
lüğü, ifade özgürlüğü gibi başlıklara 
getirse de, burada Türkiye’ye karşı 
Hamas’ı gündem ediyorsunuz ancak 
İsrail’in Filistin’de 44 bini canı bütün 
insanlığın gözü önünde katlettiğinden 
bahsederken ifade özgürlüğünden, 
hukuktan, insan haklarından konuş-
muyorsunuz. Gazze tüm dünyanın 
gözünün önünde, peki Batı Şeria? Batı 
Şeria’da 7 Ekim’den bu yana 785 kişi 
ölmüş. Burada Hamas yok. İsrail’in 
Batı Şeria’da yaptığı teröre de birkaç 
kelime etmeliyiz ki toplumumuz AB 
sürecine tekrar inansın” ifadelerini 
kullandı.
n HABER MERKEZİ

MÜSİAD, ticareti geliştirmeye 
yönelik çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Ülkemizin ve iş dün-
yamızın dünya pazarlarındaki etkinli-
ğinin artırılması amacıyla 2 yılda bir 
düzenlenen MÜSİAD EXPO Fuarı, bu 
sene de başarısı ile dikkat çekti. Yeni-
likleri kucaklayan ve global trendleri 
takip eden MÜSİAD EXPO, küresel 
ölçekte ilgi görüyor. 18 farklı sektör-
den katılımcının ağırlandığı fuarda; 
çok çeşitli organizasyonlar, paneller 

ve ikili iş görüşmeleri düzenlene-
rek, MÜSİAD’ın ve ülkemizin dünya 
pazarlarındaki etkinliği artıyor. Her 
yıl giderek artan katılımcı sayısı ve 
sektör çeşitliliğiyle EXPO, iş ve siya-
set dünyasının önde gelen isimlerini 
bir araya getiriyor. Küresel ticareti 
geliştirme misyonuyla bu yıl 20'nci 
kez kapılarını açan MÜSİAD EXPO, 
yoğun katılımcı trafiğiyle dikkat çekti. 
115 ülkeden 2 bin 150 katılımcının 
yer aldığı etkinliğe her sene olduğu 

gibi bu sene de Konya etkinliğe dam-
ga vurdu. Etkinliğe Konya’dan Konya 
Şeker, Golda, ENKA, Konsev Gıda 
– Mokibon, TaKeep Enerji, Ferment 
Tarım, AKKO A.Ş, etkinliğe damga 
vurdu.

10'LAR DERGİSİ MÜSİAD EXPO 
SAYISI’NA TAM NOT

Konya Yenigün Gazetesi yayınla-
rıyla şehre ve ülkeye değer katmaya 
devam ederken, vizyoner bakış açı-
sıyla yeni ufuklar açmayı da hedefli-

yor. Bu ilkeler doğrultusunda hareket 
eden Yenigün Gazetesi, yayıncılık 
anlamında her platformda kendini 
göstermeye çalışıyor. MÜSİAD EXPO 
Fuarı'na özel sayısını okuyucularıy-
la buluşturan Yenigün Gazetesi'nin 
10'Lar Dergisi MÜSİAD EXPO Dergi-
si dolu dolu içeriğiyle okuyucularının 
karşısına çıktı. Ücretsiz olarak dağıtı-
lan dergi, fuarda stant açan firmalar-
dan ve  ziyaretçilerden tam not aldı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Eski TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop, Selçuk Üniversite-
si ev sahipliğinde İnsanlığın Kana-
yan Yarası: Soykırım - Gazze başlıklı 
konferans verdi. Şentop, Uluslararası 
Ceza Mahkemesinin İsrail aleyhine 
verilen uluslararası anlamda ilk kara-
ra imza attığını belirterek karar ile İs-
rail’e yönelik dokunulmazlık algısının 

kalktığını söyledi.
Selçuk Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak, konferan-
sa katılımlarından dolayı Eski TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop ve 
Medipol Üniversitesi Arş. Gör. Se-
niha Begüm Şentop Atıcı’ya teşek-
kür ederek “Gazze, bir yılı aşkındır 
İsrail’in zulmü, abluka ve saldırıları 

altında hayatta kalma mücadelesi 
veriyor. İnsanlık onurunu savunmak 
adına Gazze’deki trajediye duyarsız 
kalmamak ve mazlumların sesini 
duyurmak, hem dini hem tarihi bir 
sorumluluk hem de insanlık görevi-
mizdir. Tarih boyunca mazlumların 
her şartta yardımına koşan ve Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde onların sesi-
ni dünyaya duyurmaya devam eden 
Türk milleti, Gazze başta olmak üze-
re zulme uğrayan tüm coğrafyaların 
yanında olmuştur. Üniversitemizin 
de bu misyonu yerine getirme konu-
sunda ortaya koyduğu tavır bizim için 
önemlidir” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Birincilerden Başkan Karabulut'a ziyaret
Seydişehir’de düzenlenen Okul 

spor müsabakaları küçük kızlar ka-
tegorisinde bölge birincisi olarak 
Konya’da bölgeyi temsil edecek 
Bozkır Atatürk Ortaokulu sporcu-
ları Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut’u ziyaret etti. Bozkır’da 
eğitim veren okulların son dönem-
lerde elde ettiği başarı sayısındaki 

artış büyük takdir toplamaya devam 
ediyor. Bozkır Belediye Başkanı 
Nazif Karabulut, son olarak küçük 
kızlar kategorisinde elde edilen 
başarıdan dolayı büyük bir mem-
nuniyet duydukları belirtti.  Okul-
lara araç gereç, ekipman ve spor 
aletleri desteklerini sürdürdüklerini 
ve bunun meyvelerini yapılan spor 

müsabakalarında almalarından do-
layı mutlu olduklarını dile getiren 
Başkan Karabulut; “Okullarımızda 
eğitim gören çocuklarımızın genç-
lerimizin daha iyi eğitim almaları 
için her türlü desteğimizi veriyoruz. 
Eğitime yapılan yatırım hiçbir za-
man boşa çıkmayacağı bilincinde-
yiz. Seydişehir’de düzenlenen spor 

müsabakalarında birincilik elde 
eden ve bölgemizi Konya’da temsil 
edecek olan küçük kızlarımızı tebrik 
ediyorum. İnşallah Konya’da da bi-
rincilik kazanacaklar ve Konya’mızı 
da temsil edecekler. Her bir kızımızı 
bizlere bu sevinci ve gururu yaşat-
tıkları için teşekkür ediyorum” dedi.   
n SPOR SERVİSİ

Amerikan Basketbol Ligi 
(NBA) Kupası'nda Houston Roc-
kets, milli oyuncu Alperen Şen-
gün'ün "double-double" yaptığı 
maçta Philadelphia 76ers'ı 122-
115 mağlup etti. NBA'de 14 maç 
oynandı. Alperen Şengün'ün for-
masını giydiği Rockets, deplas-
manda uzatmaya giden karşılaş-
mada 76ers'ı 7 sayı farkla yendi. 
Alperen Şengün, mücadelede 22 
sayı, 14 ribaunt, 7 asist, 2 top 
çalma, 1 blok ile "double-doub-
le" yaptı. Milli basketbolcu, uzat-
ma periyodunda 76ers potasına 
11 sayı bıraktı ve Rockets'a ga-

libiyeti getirdi. Rockets'ta Jalen 
Green, 41 sayıyla maçın en sko-
rer oyuncusu oldu. 76ers'ta ise 
Tyrese Maxey'in 39 sayısı mağ-
lubiyete engel olmaya yetmedi.

HARDEN'DAN 43 SAYI
Los Angeles Clippers, dep-

lasmanda Washington Wizards'ı 
121-96 yenerek rakibine üst üste 
13. yenilgisini yaşattı. Clip-
pers'ta James Harden, bu se-
zon en fazla sayı kaydettiği (43) 
maçta takımını galibiyete taşıdı. 
Wizards'ta Jonas Valanciunas ve 
Malcolm Brogdon, 17'şer sayıy-
la oynadı.   n AA

Alperen Şengün'den 
double-double

Filenin Efeleri'nin maç 
programı belli oldu

A Milli Erkek Voleybol Takı-
mı'nın 2025 FIVB Voleybol Erkek-
ler Dünya Şampiyonası'ndaki maç 
programı belirlendi. Türkiye Vo-
leybol Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre milli takım, Fili-
pinler'de 12-28 Eylül 2025 tarihle-
rinde düzenlenecek şampiyonada 
G Grubu'nda Japonya, Kanada ve 
Libya ile mücadele edecek. Organi-
zasyonda gruplarını ilk iki sırada bi-
tiren ülkeler, adlarını son 16 turuna 
yazdıracak. A Milli Erkek Voleybol 
Takımı'nın maç programı şu şekil-
de: 13 Eylül: 09.00 Türkiye-Japon-
ya 15 Eylül: 05.30 Türkiye-Libya 17 
Eylül: 09.00 Türkiye-Kanada.  n AA

Kenan Yıldız, "Golden Boy 
Web" ödülünü kazandı

Juventus'ta forma giyen 
19 yaşındaki milli futbolcu 
Kenan Yıldız, İtalyan spor 
gazetelerinden Tuttosport 
tarafından verilen ""Golden 
Boy Web" ödülünü kazandı. 
Kenan Yıldız, taraftarların 
oylarıyla belirlenen "Golden 
Boy Web" ödülüne layık gö-
rüldü. Tuttosport'un 2003 
yılından bu yana sezonun 
en iyi 21 yaş altı futbolcu-
suna verdiği "Golden Boy" 
ödülünü ise Barcelona for-
ması giyen 17 yaşındaki 
İspanyol oyuncu Lamine 
Yamal aldı.  n AA

İçinde bulunduğumuz 2024-
25 sezonunu Karabük İdman 
Yurdu galibiyetiyle açmasına 
rağmen peş peşe puan kayıpları 
yaşayan Yavru Kartallar, küme 
düşme hattının içine kadar ge-
rilemişti. Çağdaş Çankaya’nın 
göreve gelmesiyle birlikte topar-
lanma sürecine giren yeşil-be-
yazlılar, çıktığı son 3 maçta 2 
galibiyet ve 1 beraberlik alarak 
hanesine 7 puan yazdırdı. 1922 
Konyaspor, anlık puan cetvelin-
de 12 puanla 14. sırada yer aldı.

YAVRU KARTALLAR MAKASI 
KAPATTI

Haftalarca küme düşme hat-
tının içinde yer alan Yapalı İn-
şaat 1922 Konyaspor, 3 haftada 

topladığı 7 puanla alt sıraları 
hareketlendirdi. Puan cetvelinde 

tırmanışa geçen yeşil-beyazlılar, 
küme hattının 1 basamak üze-
rinde bulunan Çankaya ile ara-
sındaki farkı 1’e indirdi. 

KÜME HATTINDAN ÇIKABİLİR
Yapalı İnşaat 1922 Kon-

yaspor, ligin 6. haftasında girdiği 
küme düşme hattından çıkmak 
için güzel bir fırsat yakaladı. Ye-
şil-beyazlılar evinde ağırlayaca-
ğı Ayvalıkgücü Belediyespor’u 
mağlup etmesi ve direkt rakip-
lerinden Çankaya, Bayburt Özel 
İdarespor ya da Alanya 1221’in 
puan kaybetmesi durumunda 
küme düşme hattının üstüne çı-
kacak. n SPOR SERVİSİ

TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, vites yükseltti. Çağdaş Çankaya’nın göreve gelmesiyle birlikte toparlanma sürecine giren ye-
şil-beyazlılar, çıktığı son 3 maçta 2 galibiyet ve 1 beraberlik alarak hanesine 7 puan yazdırdı. 1922 Konyaspor, anlık puan cetvelinde 12 puanla 14. sırada yer aldı 

1922 Konyaspor 
vites yükseltti

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 12 11 1 0 33 11 22 34
2.FENERBAHÇE 12 9 2 1 33 11 22 29
3.SAMSUNSPOR 13 8 2 3 25 14 11 26
4. EYÜPSPOR 13 6 4 3 19 13 6 22
5.GÖZTEPE 12 6 3 3 23 15 8 21
6.BEŞİKTAŞ 12 6 3 3 21 14 7 21
7. SİVASSPOR 13 5 3 5 17 20 -3 18
8. BAŞAKŞEHİR 12 4 4 4 17 17 0 16
9.ÇAYKUR RİZESPOR 12 5 1 6 12 20 -8 16
10.TRABZONSPOR 12 3 6 3 17 14 3 15 14
11.GAZİANTEP FK 12 4 3 5 18 18 0 15
12.KASIMPAŞA 13 3 6 4 16 19 -3 15
13.TÜMOSAN KONYASPOR 13 4 3 6 15 21 -6 15
14.ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
15. KAYSERİSPOR 12 2 6 4 13 22 -9 12
16. ALANYASPOR 12 2 5 5 10 15 -5 11
17.BODRUM FK 13 3 2 8 10 17 -7 11
18. HATAYSPOR 12 1 4 7 11 19 -8 7
19.ADANA DEMİRSPOR 12 0 2 10 9 30 -21 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

29 KASIM CUMA
20:00: Antalyaspor - Sivasspor

30 KASIM CUMARTESİ
13:30: Samsunspor - Bodrum FK

16:00: Adana Demirspor – TÜMOSAN Konyaspor
19:00: Alanyaspor - Trabzonspor

19:00: Başakşehir - Göztepe

1 ARALIK PAZAR
16:00: Rizespor - Kayserispor
19:00: Galatasaray - Eyüpspor

2 ARALIK PAZARTESİ
20:00 Fenerbahçe - Gaziantep FK

20:00: Hatayspor - Beşiktaş
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Konya Sanayi Odası (KSO), 50. ku-
ruluş yıl dönümünü görkemli bir Konya 
Sanayi Gecesi ile kutladı. Düzenlenen 
programa Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat’da katıldı. Programın ar-
dından TÜMOSAN Konyaspor Başkanı 
Ömer Korkmaz bakanlara üzerinde 
isimlerinin yazılı olduğu Konyaspor 

forması takdim etti. Programın ardın-
dan  Konyaspor Başkanı Ömer Kork-
maz; Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve 
Sanayi ve Tek. Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır toplantı yaptı.  Toplantıya Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Konya Valisi İbrahim Akın 
ve Konya milletvekilleri de katıldı.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Basketbol 2. Li-
gi'nde Konya’yı  gururla tem-
sil eden Konya Gelişim Spor 
Kulübü, 30 Kasım Cumartesi 

günü deplasmanda İstanbul 
Büyükşehir Belediyespor ile 
karşılaşacak. Konya Teknik 
Üniversitesi Spor Salonu’nda 

Başantrenör ise Yusuf Aydilek 
gözetiminde   devam eden 
antrenmana  Kulüp Başkanı  
Enes Koç ve Başkan Yardım-

cısı İsmail Tanoğlu ziyaret 
ederek takımımıza moral ver-
di.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Başkan Korkmaz’dan 
bakanlara Konyaspor forması Başkan'dan moral ziyareti

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Trendyol 
Süper Lig'in 14. haftasında dep-
lasmanda oynayacakları Adana 
Demirspor maçından iyi bir so-
nuçla dönmek istediklerini söyledi. 
Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 
14. haftasında 30 Kasım Cumar-
tesi günü saat 16.00'da Adana 
Demirspor'a konuk olacağı maçın 
hazırlıklarını sürdürdü. Kayacık Te-
sisleri'nde Teknik Direktör Recep 
Uçar yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenman, koşu ve ısınma hare-
ketleri ile başlarken, 5'e 2 ile devam 
etti. Yeşil-beyazlı ekip, idmanı tak-
tik çalışma ile tamamladı. Konya 
ekibi, bugün karayolu ile Adana'ya 
hareket edecek.

‘GENEL ANLAMDA MAÇ 
HAZIRLIKLARIMIZ İYİ GİDİYOR’
Antrenmandan önce basın 

mensuplarına açıklamalarda bulu-
nan Konyaspor Teknik Direktörü 
Recep Uçar, "Hafta başından beri 
Adana Demirspor maçı hazırlıkları-
mız devam ediyor. Toplantılarımız, 
analizlerimiz tüm hızıyla devam 
ediyor. Bugün de Konya'daki son 
antrenmanımızı yapacağız. Öğle 
yemeğinden sonra da Adana'ya 

yola çıkacağız. Adana'da da bir id-
manımız olacak. Hazırlıklarımız 
genel anlamada iyi. Sadece hazır-
lıklara katılamayan cezalı oyuncu-
muz Bazoer var. Onun dışında ciddi 
sakat olan bir oyuncumuz da yok. 
Ufak tefek sakatlıkları olanlarda da 
aramızda çalışmalara başladı. Ge-
nel anlamda maç hazırlıklarımız 
iyi gidiyor. Ümit ederiz ki Adana 
Demirspor maçı bizim için gidip iyi 
neticeyle sonuçlanabilecek bir maç 
olur" şeklinde konuştu.

‘SONUÇ NE OLURSA OLSUN BİZ 
KENDİ HAZIRLIĞIMIZI ÇOK İYİ 

YAPIYORUZ’
Adana Demirspor'da yaşanan 

teknik direktörlük değişikliğine de 
değinen Uçar, "Bizim Başakşehir 
maçındaki gibi maça 2 gün kala 
teknik direktör değişikliği oldu. 
Adana Demirspor açısından bu 
durum motivasyon anlamında po-
zitif bir katkı sağlayacaktır. Hocanın 
nasıl bir oyun kurguladığına dair 
hiçbir fikrimiz yok. Sadece geçmiş 
maçlarından nasıl oyunlar oynattı-
ğını biliyoruz. Sonuç ne olursa ol-
sun biz kendi hazırlığımızı çok iyi 
yapıyoruz" diye konuştu.

‘İNŞALLAH 3 PUANLA 
DÖNECEĞİZ’

Başarılı savunmacı Adil Demir-
bağ ise hazırlıklarını sürdürdükleri-

ni ifade ederek, "Adana Demirspor 
maçının hazırlığı devam ediyor, 
Recep hoca bizi iyi şekilde hazır-
lanıyoruz. Bugün yolculuğumuz 
başlayacak. Oranın hava şartlarına 
tam adapte olup inşallah 3 puanla 
döneceğiz" dedi.

‘TRANSFER DEDİKODULARI 
İÇİN ÇOK ERKEN’

Trabzonspor'a transferi hakkın-
da basında çıkan haberlerle ilgili 
de konuşan Demirbağ, "Transfer 
haberlerini sosyal medyadan ta-
kip ediyorum, öyle bir bilgim yok. 
Önceliğim her arkadaşım gibi 
Konyaspor. Burada bireysel olarak 
ön plana çıkan isimler olmamalı 
bence. Konyaspor'un başarısı için 
çalışmalıyız. Konyaspor'un başarılı 
olduğu dönemde herkes ön plana 
çıkar. Benim için şu an Konyaspor 
ön planda. Onun için çalışıyorum 
ve önümüzde şu an Adana De-
mirspor maçı var, ona hazırlanıyo-
ruz. Adana Demirspor maçını ve 
diğer maçları kazanıp Konyaspor'u 
en üst noktada sezonu bitirmek is-
tiyoruz. Transfer dedikoduları için 
çok erken ve benim de bilgim yok 
açıkçası" cümlelerine yer verdi. 
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor’da teknik direktör Recep Uçar, Adana Demirspor maçı öncesi rehavet uyarısında bulundu. Adana Demirspor’da 
maça iki gün kala hoca değişikliği olduğunu belirten Uçar, “Rakibin durumu kimseyi yanıltmasın. Zor bir maç bizi bekliyor” dedi

Recep Uçar’dan 
kritik uyarı var

Konyaspor Lisanslı Ürünleri Satış Mağa-
zası Konya Store’nın mobil otobüsü İnci 
Eğitim Kurumu öğrencileriyle buluştu. 
Öğrenciler Konyaspor’un renkleriyle 
dolu bu özel otobüste alışveriş yapar-
ken, yeşil-beyaz tutkusunu daha da ya-
kından yaşadılar. Konya Store’dan yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer verildi, 
“‘Minik İnciler, Büyük Konyaspor Sevgi-
siyle Buluşuyor!’  Konyastore otobüsü, 
bu kez İnci Eğitim Kurumu öğrencileriy-
le buluşmak için yola çıktı! Öğrenciler, 
Konyaspor’un renkleriyle dolu bu özel 
otobüste alışveriş yaparken, yeşil-beyaz 
tutkusunu daha da yakından yaşadılar. 
İnci Eğitim Kurumlarına katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Minik İnciler, büyük Konyaspor sevgisiyle buluştu!

RRPPSSAdil Demirbağ Recep Uçar
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